



Policijos savaitė Sąlyginė ramybė keliuose, bet ne šeimose...

KELIUOSE - ŽVĒRYŠ. Kaip informavo Viešosios policijos skyriaus Kelių policijos poskyrio viršininkas Andrius Janušas, praėjusią savaitę registruoti laukinių žvėrių sukelti du eismo įvykiai: kelio Molėtai - Stacijava - Smėlinka 6 kilometre "VW Passat" susidūrė su stirna, o betonkellyje panevėžiečio vairuojamas automobilis "VW Golf" partrenkė elnią.

KEIČIASI ĮSTATYMAS. Pareigūnas primena, kad nuo liepos 1 dienos keičiasi Saugaus eismo automobilių keliais įstatymas. "Būsimiems vairuotojams, kurie šiuo metu yra pradėję mokytis įgyti teisę vairuoti transporto priemones, patariu suskubti išlaikyti egzaminus iki liepos 1 dienos, tai yra, dar iki įsigaliojant įstatymo pasikeitimams", - sakė Kelių policijos poskyrio viršininkas.

POLICINĖS PRIEMONĖS. Gegužės 5 - 11 dienomis bus fiksuojami chuliganiško ir pavojingo vairavimo atvejai bei bus kontroliuojamas transporto priemonių greitis. O gegužės 1 - 4 dienomis vyks savaitgalinis vairuotojų blaivumo patikrinimas, - įspėjo A. Janušas pridūręs, kad visą vasarą savaitgaliais bus tikrinamas vairuotojų blaivumas.

BUS VIEŠINAMI NEBLAIVŪS VAIRUOTOJAI. Artimiausiu metu bus pradėti "Vilnyje" skelbti asmenų (Nukelta į 3 psl.)

Žalvarių kieme - iniciatyvos bendrystės sodas

Praėjusį šeštadienį Žalvarių bendruomenė per patį vidurdienį susibūrė šventei - iš naujo plačiai duris gyventojams atvėrė kadai jau atrodžiusi prarasta visiems laikams buvusi mokykla. Vaizdingoje vietoje "nutupdytas" statinys, uždarius mokyklą, liko be gyvybės. Anuomet rajono taryba priėmė sprendimą pastatą, kuris liko be paskirties, įtraukti į privatizuojamų objektų sąrašą. Skelbtas pirmasis aukcionas neįvyko. Tai ir lėmė, kad šiandien jis atvėrė duris ne galbūt svetimiems žmonėms su savomis vizijomis erdvių išnaudojimui, bet saviems, kurie, pasirodo, turi minčių, jėgų, protingų galvų ir pagalbinių čia organizuoti veiklas ir vyresniems, ir jaunesniems bei visai mažiems žalvariečiams...

Su bendruomenės primininku

Prieš patalpų atidarymą kalbintas, ko gero, jauniausias rajone bendruomenės centro vadovas, šiuo metu studentas Gytis Vercinskas dėstė, jog iki šiol buvusioje mokykloje nebuvo visiškai tylu - jaunimas jau kuris laikas rinkosi į atnaujintą sporto salę.

-Projekto grandiozinį pavadinimą galėčiau sutrumpinti, - sako Gytis. - Sakyčiau, jog tinkamiausias apibūdinimas - pastato pritaikymas bendruomenės reikmėms. Laimei, kad aukcionas neįvyko, o bendruomenė



Žalvarių bendruomenės centro primininkas Gytis Vercinskas ne tik sulaukė daug padėkų už iniciatyvą ir darbus, bet ir pats dėkojo visiems pagalbiniams

labai laiku sujudo, kad liks be vietos sambūriams. Todėl savivaldybės buvo prašyta, pardavus mokyklą, nupirkti dalį nenaudojamos parduotuvės statinio iš RVK. Gavome pasiūlymą perimti į savo rankas mokyklą. Tuomet suglumome, ar sugebėsime (Nukelta į 3 psl.)

Budino pavasarinės žalumos šventė



Kasmet bundant gamtai Kulionių Dangaus šviesulių stebykloje švenčiama pavasarinės žalumos šventė



Viralo užteko visiems šventės dalyviams

"Jorė", kuri šiemet jau 18-ąjį kartą sušaukė draugėn gausų būrį šios šventės mylėtojų, smalsuolių. Pirmąją dieną tradiciškai buvo švarinama aplinka, atgaunamos galios protėvių pirtyje, buvo galima išgyti baltiškų papuošalų, kurie čia pat ir kalti. Sekmadienį Perkūno šventovėje užkaistas Didžiojo viralo katilas, prie kurio plūšėjo visa komanda, kurių priešakyje buvo jau ne vienerius metus čia šeiminkaujanti A. Pranckėnienė. Moteris sakė, kad gera pabūti čia tarp savų, atbundančioje gamtoje, pabėgti nuo miesto tempo, o svarbiausia - tai vieta ir laikas pagaltoti apie tradicijas, kurių neatgaivinsi, nenusakosi, tai bent mintyse pabūsi...

Prieš pietus gausi eisena tradiciškai patraukė į Kulionių piliakalnį, kur (Nukelta į 2 psl.)

Gailiūnų kapinėse dvi tiesos

Jolanta VALENTINAVIČIENĖ

Prieš kurį laiką į redakciją užsukę Irina ir Jonas Baranauskai dalijosi savo pastebėjimais apie sentikių kapinaites Gailiūnuose. Jonas, kaip pats sakė, niekad nesitaiksto su netvarka, aplaidumu, tad ir šiuokart ne iš karto į redakciją atėjo. Pirmiausia kreipėsi į Giedraičių seniūną Vytautą Valansevicių, kuris, jo nuomone, nesureagavo į priekaištus. Kokia gi ne-

Vyrui antrino žmona, sakydama, kad nenorėjusi viešai apie tai kalbėti.

-Nuo kelio pusės kapinaitėse tikrai švara ir tvarka, bet nuo privačioje žemėje šone kapinaičių esančios balos pusės netvarka akis bado, - sakė Irina Baranauskienė. - Vienas numetė šiukšles, kitas mano, kad jau nebus nusikaltimas, jeigu ir jis čia atliekomis atsikratys. Taip ir auga šiukšlių krūva bei šabakštynas prie jo...

J. Baranauskas sako, jog seniūnas



Šeštadienį besidarbavusios moteriškės sakė, jog kapinėse tvarkos gana tvarka molėtiškius piktina.

-Šiose kapinėse amžinojo poilsio atgulė mano žmonos artimieji, ten mes lankomės pakankamai dažnai, - pasakojo Jonas. - Nenoriu išskirti tikėjimo ar bendrijos, bet, manau, šioms kapinaitėms dėmesio skiriama mažiau nei kitoms. Čia nėra su žiburium nerasi konteinerio šiukšlėms, todėl jos verčiamos pakraščiuose, prieš vėlines, kaip kitur, nepasirūpinama smėliu ir juodžemiu...

žadėjo pasirūpinti, bet, atrodo, reikalai nejuda. Vyriškis dėstė, jog ir vietos naujam palaidojimui niekas neparodo, ir vandens augalų laistymui nėra, tenka vežiotis iš Molėtų, kai minėtoji bala vasarą išdžiūna... Kalbėta ir apie tai, kad netvarką galėtų įveikti tie, kuriems reikia atidirbti už gaunamas pašalpas...

Praėjusį šeštadienį Gailiūnų kapinėse plūšėjo keletas moteriškių, vyrai (Nukelta į 2 psl.)

Amatų kiemelis Kulionyse daugel metų buvo tik svajonė

Praėjusį savaitgalį į Kulionis švęsti pirmosios pavasario žalumos šventės "Jorė 2014" skubėjo ne tik ištikimi jos gerbėjai ir dalyviai, bet ir tie, kurie tapo dar vieno labai svarbaus momento - Molėtų krašto muziejaus amatų kiemelio atidarymo Etnografinėje sodyboje liudininkais. Kol kas čia atstatyta aukštaitiška troba, kurioje bus įkurtas Etnografinės sodybos amatų kiemelis. Jame planuojama velti vilną, rišti sodus, organizuoti kalendorinius renginius. Į atidarymą suskubusius svečius pasitiko ne tik medžiu kvepianti aukštaitiška troba, bet ir užrašas, kad reiktų nusiauti batus... Galiausiai į susirinkusiuosius kreipėsi pats trobos šeimininkas Jonas Vaiškūnas, rajono merui S. Žviniui ir vicemerui H.



J. Vaiškūnas rajono merui atsigavinti pasiūlė beržų sula

Ivickui pasiūlęs duonos su druska bei beržų sulas, kas paskui perduota iš rankų į rankas, akcentuojant, kad šito gero niekada čia netrūktų. Kalbėdamas apie atstatytą namą, Jonas džiaugėsi sakydamas, kad išsi-

pildė ne vieno žmogaus svajonė, o didžiausia ji buvusi Etnokomologijos direktoriaus Gunaro Kakaro, kuris taip pat dalyvavo atidaryme. Deja, kol namas augo, amžinybėn iškelavo nemažai gerų ir kažkuo su šia vieta susijusių žmonių, kurie pagertbi tylos minute. Rajono meras S. Žvynys sakė, kad Kulionys privilegija daugybę turistų, kadangi čia gyvena ir dirba puikūs žmonės, savo sritis žinovai. "Šio pastato labai reikėjo, tačiau finansinės galimybės iki šiol neleido jam atgimti. Kadangi V. Kazlienė ir J. Vaiškūnas yra labai veiklūs, tai čia atsiras ir daugiau amatų", - neabejojo meras.

Molėtų krašto muziejaus direktorė V. Kazlienė džiaugėsi užgimusių (Nukelta į 4 psl.)



(Atkelta iš 1 psl.)

darbavosi tvarkydami antkapį ir kapo prieigas. Išgirdę, jog redakcijoje esama kritinių pastebėjimų, visi vienišiai tvirtino, jog tai netiesa.

Nenorėjusi viešai prisistatyti moteriškė siūlė net tokios publikacijos nerengti, nes Gailiūnų kapinės

Gailiūnų kapinėse dvi tiesos

grėbtos. Kai su vyrų nuvažiuovom, tai išsitariau, jog čia ir ilsėtis gera - tokia tvarka, Stūrių ežeras šalia...

Giedraičių seniūnas Vytautas Valansevičius išgirdęs, jog painiojame priekaištų kamuolį dėl Gailiūnų



Bala ir šiukšlynas jau privačioje valdoje

priziūrėmos, sulaukia seniūno dėmesio, štai, neseniai buvo pjaunami medžiai, dabar dedamos pastangos išvežti iš patvorio sąvartyną.

-Gal ir gerai būtų, jeigu konteinerius pastatytų. Gal daugiau būtų tvarkos, bet juk daug kas nuo žmonių kultūros priklauso, - dėstė visi sutartinai. - Nesunku susikrauti šiukšles į maišą ir išvežti į savo konteinerius. O seniūnas labai rūpinasi tvarka, reaguoja į kiekvieną pastabą ar prašymą.

Dar viena molėtiškė, kurios artimieji palaidoti ir Gailiūnų, ir Kulinių sentikių kapinėse, sakė, jog galinti ir tvarką jose palyginti.

-Gal anksčiau ir mažiau rūpesčio Gailiūnų kapinaitėmis buvo, bet šiemet matomi poslinkiai į gerąją pusę, beliko tik šiukšlių kalną prie balos sutvarkyti, - sakė mums "Vilnies" skaitytoja. - Tuo tarpu Kulinių kapinės visuomet pasižymėjo tvarka, o šiemet ir jų prieigos nušienautos, nu-



Išpjauti krūmai vežami į kompostavimo aikštelę

kapinių priežiūros, dėstė:

-Smėlio prieš šventes ir juodžemio buvome atvežę, bet viskas apaugo, nes niekam nebuvo reikalinga. Be to, jau tvarkome kapinių vidų, o su čia artimųjų kapus priziūrinčiųjų pagalba atsiradęs šiukšlynas bus pašalintas. Susitariau su vietos gyventoju, kuris turi arklį, kad iš patvorio vežimu išveš šiukšlyną, technika ten jokia neprivažiuos, be to, darbuotis tenka privačioje žemėje. Nors ir lentelė buvo, kad toje vietoje draudžia-



Toks vaizdelis, sutikime, bado akis, bet jį "kuria" žmonės

ma pilti šiukšles, jų kiekis tik augo. Konteineriai atsirado tada, kai bus pervežtos šiukšlės. Dabar gi turime planus sutvarkyti dešinę nuo Žalvarių pusės kapinaičių dalį. Labai daug padarėme jau rudenį, išpjovėme krūmokšnius, šakas, vežėme į Molėtus, kas mums daug kainavo. Nesuprantu priekaištų...

Apsilankius Gailiūnų kapinėse, sužydėjus ir sužaliavus gamtai, atrodė labai ramu ir tvarkinga, išskyrus tą nelemtą patvorį. Neturėtų amžinojo poilsio vieta būti pamiršta, užžėlusiais takais, o svarbiausia - siejama su politika, kurios čia ir negali būti, nes visi lygūs ir vienodai turtingi - po vienodą lopinėlį žemės gavę...

Budino pavasarinės žalumos šventė

(Atkelta iš 1 psl.)

pagerbtos protėvių vėlės, nemažai norinčiųjų iššventinta į romuvius. Grįžus pro Jorės vartus, visi apsišlakstė Jorės vandeniu ir rinkosi Dangaus stebykloje, kurioje nuo piliakalnio atnešta ugnimi užkurtas aukuras, padėkota žemės deivei Žemynai, vaišintasi joručiais ir duona. Po šių apeigų kiekvienas galėjo aukoti Perkūno šventovei atsineštą akmenį, netrukus ragautas viralas, kepta apeiginė kiaušieninė, buvo linksminamasi darnoje su atgimstančia gamta.



"Vilnies" informacija

TRUMPAI

RASTA UKMERGIŠKIŲ IEŠKOMAMA NEPILNAMETĖ. Praėjusį savaitgalį į Molėtų r. policijos komisariatą buvo atgabenta nepilnametė, kurios paiešką buvo paskelbęs Ukmergės r. policijos komisariatas. Molėtiškiai pareigūnai autobusų stotyje pastebėję paieškomą Ukmergės r. gyventoją atgabeno ją į komisariatą bei informavo kolegas. Nepilnametės mama, kuri dėl dukters dingimo ir buvo pranešusi pareigūnams, ją išsivežė...

SMAUGĖ ŽMONA, MUŠĖ VAIKUS. Smurto artimoje aplinkoje atvejai tampa vienu iš dažnesnių pranešimų policijai. Šios savaitės pradžioje buvo registruoti iš karto du tokie atvejai. Balninkų s. gyventojas kreipėsi į policiją ir pranešė, kad namuose konflikto metu vonios patalpoje girtas vyras pagriebęs ranka už

kaklo ją smaugė, o pargriovęs ant grindų sudavė apie 7-8 smūgius per veidą. Molėtų miesto gyventojas pranešė apie sutuoktinį, kuris būdamas blaivus, fiziškai smurtavo prieš nepilnamečius savo vaikus. Smurtautojas sulaikytas ir uždarytas į Utenos apskrities VPK areštine.

ŠVENTO FLORIJONO dieną Molėtų ugniagesiai gelbėtojai ir šiemet minės tradiciškai. Šiandien ugniagesiai gelbėtojai 9 val. dalyvaus šv. Mišiose Molėtų bažnyčioje, o po jų šventinis minėjimas bus surengtas kiemelyje prie Molėtų priešgaisrinės gelbėjimo tarnybos pastato. Beje, molėtiškiai ugniagesiai dalyvaus sekmadienį Utenoje vykiančioje didžiulėje šventėje, kuri skirta ne tik šv. Florijonui, bet ir Utenos ugniagesių 90 metų veiklos jubilėjui paminėti.

DRŪTAI

Rolandas Paksas ragina telktis kovai: „Lietuva, kelkis!“

Europos Parlamento narys Prezidentas Rolandas Paksas ragina LIETUVĄ KELITIS bei kviečia piliečius, kurie kartu su juo buvo nušalinti nuo Prezidento rinkimų ginti savo teises ir valstybę, kovojant už laisvus demokratiškus rinkimus.

„Kviečiu tuos žmones, kurių teisė išreikšti nuomonę Prezidento rinkimuose liko paneikinta, atiduoti savo balsus rinkimuose į Europos Parlamentą“, - sakė Prezidentas Rolandas Paksas. Jis akcentavo, kad visuomenė turėtų telktis bendram protestui prieš žmogaus teisių pažeidimus, prieš rinkimų teisės apribojimus, prieš nesiskaitymą su Tautos nuomone.

„Negaliu Jūsų klaidinti kviesdamas ateiti gegužės 11 dieną į Prezidento rinkimus, kurie nebus nei laisvi, nei demokratiški“, - pabrėžė partijos Tvarka ir teisingumas pirmininkas.

„Prieš dešimt metų nušalino mane, šią dieną - nušalina Jus, atimdami teisę Jums laisvai pasirinkti. Raginu neprarasti vilties, kad Tauta ateityje turės tikrą, teisėtai išrinktą Respublikos Prezidentą. Tačiau šiandien privalome ginti Savo teises ir mūsų Valstybę“, - sakoma Rolando Pakso pareiškime.



„Negaliu Jūsų klaidinti kviesdamas ateiti gegužės 11 dieną į Prezidento rinkimus, kurie nebus nei laisvi, nei demokratiški“, - pabrėžė partijos Tvarka ir teisingumas pirmininkas.

Paprašytas pakomentuoti šį pareiškimą partijos Tvarka ir teisingumas koordinatūrus Vidmantas Staniulis sakė, kad iš Rolando Pakso atimta teisė dalyvauti 2014 - ujų metų Prezidento rinkimuose prieštarauja demokratinės visuomenės principams.

„Rolandas Paksas buvo tiesiog grubiai pašalintas iš prasidėjusios Prezidento rinkimų kampanijos. Vos tik įregistravusi jį politinės kampanijos dalyviu, Vyriausioji rinkimų komisija priėmė sprendimą neišduoti piliečių parašų rinkimo lapų ir nutraukė prasidėjusį kandidatavimo procesą. Tokiu būdu nuo rinkimų buvo nušalinta ir didelė tautos dalis, t.y. tie

žmonės, kurie siekė atiduoti savo balsą už Prezidentą Rolandą Paką, tačiau neteko galimybės realizuoti šio pilietinio pasirinkimo“, - sakė Vidmantas Staniulis.

Pasak jo, šiandien galima daryti prielaidą, kad tokiu būdu sąmoningai siekiama dar labiau sumažinti rinkėjų aktyvumą, kuris ir taip yra nuolat mažėjantis.

„Visuomenės nuomonės apklausos rodo, kad daugiau nei pusė žmonių Lietuvoje mano, jog Rolandas Paksas turėtų turėti teisę dalyvauti Prezidento rinkimuose. Bet iš jo ši Konstitucinė teisė buvo atimta. Todėl pradedama plataus masto protesto pilietinė akcija prieš žmogaus teisių suvaržy-

mus ir už laisvų bei demokratiškų rinkimų galimybę ateityje“ - teigė partijos koordinatūrus.

„Lietuvoje toliau vyksta negarbingi politiniai žaidimai, tęsiamos tariamų priešpaieškos. Seimas kreipėsi į Konstitucinę Teismą prašydamas ištirti, ar Lietuvos Respublikos Prezidento rinkimų įstatymo 2 straipsnio 2 dalis atitinka Konstituciją. Konstitucinis Teismas žaibiškai atsiskakė nagrinėti šį Seimo kreipimąsi dėl labai abejotinų priežasčių. Todėl kyla klausimas, kokia šiandien Lietuva yra teisinė valstybė, jei net nesirošoma sudaryti teisių prielaidų būsimiems demokratinėms rinkimams, neleistinai ilgai nevykdomas Europos Žmogaus Teisių Teismo sprendimas?“ - retoriškai klausė partijos koordinatūrus.

V.Staniulis ragina žmones ateiti į rinkimus gegužės 25 - ają ir išreikšti savo valią Europos Parlamento rinkimuose atiduodant balsus už Prezidentą Rolandą Paką ir jo partiją, tokiu būdu pasakant, kad niekas neturi teisės kėsintis suvaržyti laisvų piliečių nuomonės. Rolando Pakso teisės juose dalyvauti nėra apribotos, nes šie rinkimai atitinka demokratijos principus ir Europos teisę.

Paklaustas, kaip pasireikš piliečių protestas, partijos Tvarka ir teisingumas koordinatūrus neatmetė visų įstatymais leidžiamų protesto formų.

Politinė reklama bus apmokėta iš partijos „Tvarka ir teisingumas“ politinės kampanijos sąskaitos.

(Atkelta iš 1 psl.)

išnaudoti visą statinį, ar tai mums pagal jėgas? Buvo sutarta, kad, realiai įvertinę galimybes, kol kas imsime tik dalį statinio. Tuo tarpu Vietos veiklos grupė mums pasiūlė pastato renovaciją vykdyti Europinės lėšomis. Gavome daugiau nei pusterčio šimto tūkstančių litų! Ačiū rajono savivaldybei už supratimą, VVG kolektyvui ir jo pirmininkui V. Šironui už visokeriopą pagalbą, daugeliui žalvariškių, kurie prisidėjo prie darbų...

Šiandien Žalvarių bendruomenė, kurioje priskaičiuojama per 200 žmonių, turi 40 narių, kurie moka atitinkamą mokestį. Iš tikrųjų bendruomeniškų žmonių esama daugiau, ateityje, matyt, ir pati organizacija plėsis. Juk tuo, kas sukurta, žmonės tikrai naudosis ir supras, jog veikiant bendrai



Mielosios Mamos, su trapiusiu pavasarinį žiedų puokštėmis pasitinkame Motinos dieną. Mamos širdyje vietos ir meilės užtenka visiems, švelnus jos žodis nuramina ir paguodžia sunkią minutę, o rūpestingas žvilgsnis suteikia drąsos ir pasitikėjimo einant gyvenimo keliu.

Dėkojame Jums, brangiosios mamos, už viską: gyvenimą, pasiaukojimą ir atsidavimą – rodomą patį gražiausią žmogiškumo pavyzdį mums visiems. Nuoširdžiai sveikiname Jus artėjančios džiugios šventės proga ir linkime, kad Jus visas lydėtų nuoširdus vaikų dėmesys, meilė ir dėkingumas, o Jūsų šeimas gautų jaukumą ir šilumą. Stiprybės Jūsų rankoms, pasitikėjimo, vilties ir laimės Jūsų širdims. Ačiū, kad esate.

Molėtų rajono meras Stasys ŽVINYŠ

Mielos Mamos, Už rūpestį, pasiaukojimą ir beatodairišką meilę savo vaikams dėkoju visoms mamoms ir linkiu pačių gražiausių, nuoširdžiausių, šilčiausių žodžių Motinos dienos proga.

Nuoširdžiai, LR Seimo narys Petras ČIMBARAS



Žalvarių kieme - iniciatyvios bendrystės sodas

galima daugiau pasiekti. Klausiamas, ar nesirengiama susijungti su netoliese veikiančia Ambraziškių bendruomene, G. Vercinskas sakė, jog buvę visokių minčių, jaute, jog tokia iniciatyva pritartų ir rajono vadovai, bet, atrodo, ambraziškiai tam dar nepasirengę... Kalbėdamas apie naujų erdvių panaudojimą G. Vercinskas sakė, jog jose bus drauge ir džiaugiamasi, renkantis šventėms, minėjimams bei pan., ir liūdimas, nes iki šiol gyvenvietėje šarvojimui skirtos patalpos nebuvo... Paprašytas patvirtinti, ar sieja savo ateitį su Žalvarių bendruomene, nes šiemet jau



Pilnutėlėje naujojoje salėje nestigo norinčių kalbėti (pirmoje eilėje - giedraitė "Alegro"



Į sambūrį, kuris kartu buvo skirtas ir Motinos dienai, rinktasi šeimomis



V. Šironas turi minčių, kaip panaudoti ir tuščią statinio dalį baigia studijas ir teks ieškoti darbo. Gytis sakė, jog nenorėtų toli nuo savo krašto būti, o į siūlymą eiti į rajono politiką, kur jaunimo stanga, prisipažino, jog dar neradęs politinės jėgos, su kuria norėtų dirbti.

Su statybos įmonės savininku Statybos įmonės, Žalvariuose dirbusios dvejus metus, vadovas Petras Leišis apie tokius objektus galėtų kalbėti daug. Jis prisipažįsta, kad objektėlis nedidelis, bet labai mielas.

-Iš pradžių glumino bendruomenės vadovo jaunystė, gal būtų iš pradžių net ir nepasitikėjimo, nes esu vyresnės kartos atstovas. Bet po to įsitikinau, kad sėkmingas darbas garantuotas, - kalbėjo P. Leišis. - Smagu, kai mūsų rajono gyvenvietėse kuriasi tokie centrai, imasi jiems vadovauti jaunieji. Šios erdvės tarnauja ir žmonių bendrystės ugdymui.

Simbolinę juostelę perkirpus... Simbolinę ikurtuvių juostelę perkirpus, gausus būrys žalvariškių sugūžėjo į erdvią ir šviesią salę, kurioje šventė šypsenos, klegėjo vaikai, tarpusavyje šnekučiausiai kaimynai, mokytojai, mokiniai. Nauja erdvė ir nuveiktais

darbais, linkėdamas kuo daugiau bendravimo tarpusavyje pirmiausia pasidžiaugė bendruomenės vadovas G. Vercinskas, akcentuodamas artimiausios veiklos, vildamasis, kad rasis vis daugiau iniciatyvių žmonių. Rajono meras S. Žvinys, atvykęs į šventę su šakočiu, džiaugėsi žalvariškių gausa, dalyvavimu projektuose, renginiuose, pasiektu tikslu - išsaugotu pastatu, bendruomenės susitelkimu, o ypač - aktyviu, pilietišku jaunu bendruomenės centru va-



S. Sližauskienė deklamavo...

dovu Gyčių. Meras skatino išnaudoti statinį, jį prižiūrėti, puoselėti ir sveikino bendruomenę su dar viena švente - dešimtmečio jubiliejumi. Giedraičių seniūnas V.Valansevicius bendruomenei dovanojo laikrodį, kuris simbolizuoja ir bendruomenės aktyvo ėjimą į priekį. Naujasis patalpas šventino ir laimino, kviesdamas bendrai malda už kiekvieną bendruomenės narį dvasininkas E. Kazlauskas... Žalvario parko savininkas A. Nomeika, nuolat betarpiškai bendraujantis su bendruomene, linkėjo jaunimui gyventi čia, šioje gyvenvietėje, Lietuvoje, kur yra tikras rojus, sveikino su gražiomis ikurtuvėmis. VVG pirmininkas V. Šironas sakė, jog jam labai smagu, kad buvusi mokykla bus išnaudojama bendruo-

menės reikmėms. Tuo tarpu bendruomenių asociacijos pirmininkė V. Saugūnienė kalbėjo apie tai, kad pastatas gyvas, jei jose vykdoma veikla, kas, atrodo, čia tikrai bus. P. Leišis, atvežęs bendruomenei didžiulį sūrį, dalinosi džiaugsmu, kad gali kartu būti su bendruomene ir atidarant atnaujintas erdves. Pakviestas pasidalinti prisiminimais apie anuometinius Žalvarius P. Girs-



Žalvariškis P. Girskas turėjo ką linksma papaskoti apie praeitį kas, susirinkusiuosius linksmino pasakojimais - tai buvo taip nuoširdu ir tikra... Kaip ir jau garbaus amžiaus sulaukusios S. Sližauskienės padėkluotas dar jaunystėje į atmintį iširėžęs eilėraštis apie merginas, mamas ir moteris, sulaukęs gausių aploдимentų. Nuoširdūs prisiminimai liejosi iš ilgametės mokytojos S. Lazarkevičienės atminties. Tuo tarpu "Kauno grūdų" (žalvariškių partnerė) atstovas K. Petravičius sakė, jog ši bendruomenė galėtų būti daugeliui pavyzdžiui... Kalbos, sveikinimai ir palinkėjimai Žalvariuose buvo konkretūs - kad bendruomenė toliau augtų, veštų, kad nestigtų iniciatyvų. Dėkota visiems susirinkusiems, atėjusiems su pačių gamintais skanėstais, nuoširdus ačiū tartas pagalbininkams, be kurių, anot G. Vercinsko, tokios šventės nebūtų. Dėkota giedraitėms ansambliui "Alegro", dainomis kūrusiam profesionalų muzikinį sambūrio foną. Šampano šūvais pažymėjus simbolinio bendruomenės centro sodo, kuriame bus brandinami bendros veiklos vaisiai, tikėkimės, šioje vietovėje sulaukysiantys vis daugiau jaunimo, atsiradimą, startą betarpiškam bendravimui davė K. Kuzmicko ir G. Mikutavičiaus melodijos.

"Vilnius" informacija

Sąlyginė ramybė keliuose, bet ne šeimose...

(Atkelta iš 1 psl.)

nys, kurie vairavo transporto priemones būdami neblaivūs ir kuriems teismo paskirtos nuobaudos bei nutarimai įsiteisėjo.

PAŽEIDIMAI. Protokolai už kelių eismo taisyklės surašyti 20 vairuotojų. Kelio ženkliniu nepaisė trys vairuotojai, trims teks sumokėti baudas už leistino greičio viršijimą. Vis daugėja atvejų, kuomet eksploatuojami automobiliai be techninės apžiūros ir neapdrausti. Tokių pažeidimų užfiksuota septyni. Vienam vairuotojui surašytas protokolas už automobilio eksploataciją su dygliuotomis padangomis. Liepeliškių k. gyventojui (g. m. 1984), savaitgalyje atmynusiam dviračiu į "Paskutinę stotelę" Molėtuose, pareigūnai nustatė 0,86 prom. girtumą.

ĮTARTINI VAIRUOTOJAI PATIKRINTI. Gavus pranešimą, kad magistraliniu keliu važiuoja galimai neblaivus automobilio "VW Passat" vairuotojas, informacija perduota kolegoms vilniečiams. Ankstų rytą pranešta apie neva neblaivų autobusiuko, surenkančio pienu, vairuotoją. Įtarimai nepasitvirtino. Patikrintas ir dar pranešimas dėl neva neblaivaus "VW Sharan" vairuotojo. Jis buvo blaivus.

UOŠVIENĖS SKUNDAS. Iš Joniškio s. paskambinusi moteris skundėsi neblaiviu žentu, kuris konfliktuoja, be to, namuose yra mažametis. Iki pareigūnams atvykstant, žentas pasišalino, su juo pabendraus apylinkės inspektorius.

PROBLEMA AŠTRĖJA nuolat besikivirčijančioje šeimoje Joniškio s. Pareigūnai pradėjo ikitiesminį tyrimą gavus pranešimą, kad sūnui neblaivi motina prakirto galvą... **TARP VYRO, DRAUGO IR... POLICIJOS.** "Meilės trikampyje" teko dalyvauti pareigūnams, kurių pagalba tai buvo reikalinga, tai - nebe. Iš pradžių iš Inturkės s. praneša apie neva vyro sumuštą moterį. Medikų pagalba atsisakyta, o vėliau atšaukta ir policija. Netrukus dėl tos pačios moters kreipėsi molėtiš-

kis jos draugas, kuris negalėjo su ja susisiekti. Vėlgi netrukus pareigūnams pranešta, kad viskas gerai... **RASTA VALTIS.** Gavus informaciją apie rastą valtį Bebrusų ežere, susisiektas su jos savininku.

UŽ POLICININKUS NEDIRBS?! Du kartus pranešta apie sunkiasvorių transporto priemonių važinėjimą nuo Miežonių link Antagalūnės. Šiame kelyje toks eismas apribotas. Pranešėja teigė, kad policija buvo atvažiavusi, bet vis tiek kelyje situacija nesikeičia. Kaip žinia, policijos pareigūnai pagal galimybes kontroliuoja bei stebi situaciją keliuose, kuriuose yra apribojimų, bet ne nuolat. Tad tokiais atvejais pagelbėtų pilietiškumas, pažeidėjus, pavyzdžiui, nufilmuojant. Tai pasiūlius padaryti, moteris atšovė, kad ji už policininkus nedirbs...

NUGVELBĖ PĖDKELNES. Iš vieno prekybos centro pavogtas viskis, o iš kito vyriškis nugvelbė... pėdkelnes.

MĮSLINGA SITUACIJA? Suginčių s. gyventoja tvirtino, kad vidurdienyje ant jos tvarto stogo įvyko sprogdimas ir nuo stogo nukrito keli šiferio lapai. Pranešėja įtarė, kad kaimynė kažką užmetė ant stogo. Pareigūnai išsiaiškino, kad šiferio lapai nukrito dėl to, kad jie seni ir vos besilaikė...

GALUONŲ EŽERE. Savaitgalyje pranešta, kad po Galuonų ežerą plaukioja kateriai, motorinė valtis, gąsdinantys pranešėjo karves. Informacija perduota aplinkosaugininkams.

KAIMYNAS... Iš Giedraičių s. į komisariatą atgabentas vyriškis, kuris daugiabutyje daužė kaimynės buto duris, jai grasino. Vyriškiui (g.m. 1978) nustatytas vidutinis girtumas bei surašytas protokolas.

"SĖDĖTOJAI". Atvira problema tampa prie savivaldybės dalį suoliukų nuolat užimantys neblaivūs asmenys. Jie, ko gero, sėdi dėl "biznio" - padeda išgyyti, tarkime, cigarečių nepilnamečiams... Bet sučiupk bei užfiksuok tokį pažeidimą, kai nauda abipusė! Savaitgalyje į PK buvo atgabenti du "sėdėtojai", kuriems nustatytas sunkus girtumas...

"Vilnius" informacija

Amatų kiemelis Kulionyse daugel metų buvo tik svajonė

(Atkelta iš 1 psl.)

traukos centru gamtinių krašte, kad kiemelio atidarymo pradžia sutapo su Jorės švente. Atidarymo metu ne



Atgijusi troba džiugina G. Kakarą (antras iš dešinės)

kartą dėkoti namų stačiusios imonės "Minduva" vadovui S. Venslovui. O kad namas tikrai turtingas svečių, parodų, renginių, šurmulio būtų kupinas, J. Vaiškūnas jo kampas skalsiaja druska šventino, jaunimo paprašyta ką nors sugiedoti, kad sektųsi... Linkėjimai tuo nesibaigė - po vieną jų ištarė kiekvienas atėjęs, siūsdami vieni kitiems kaušą su beržų sula, ir tikėdami, kad tie linkėjimai įsigers į kiekvieną trobos rąstelį. Ne kartą sambūrio metu minėtas anapilin iškeliaujęs J. Trinkūnas. "Aš visada galvoju, kad jis ir bus tas žmogus, kuris pirmasis išžengs į šią trobą, pernakvos joje... Kito tokio žmogaus, kuris turėtų tiek pasekėjų, aš nežinau, nebent Vydūnas", - sakė J. Vaiškūnas, tuo pačiu kreipėsis į G. Kakarą, prašydamas atlikti kilnią misiją.

Antroji amatų kiemelio atidarymo dalis - pristatytos parodos, kurios atspindi sąsajas su kosmosu, protėviais, būtimi. Dalios Stalaušienės piešinių ant stiklo paroda "Laiko ataudai", kaip ji pati sakė, sudaryta net iš trijų ciklų, į kuriuos įterpta ir pavieniū darbų. J. Vaiškūno nuomone, Dalios karpiniai, piešiniai ant stiklo yra pasaulinio lygio, jis kol kas

neradęs atitikmenų jiems... Kitoje trobos erdvėje, kur pūpsa balta kaip sniegas krosnis, sienas puošia kitos autorės M. Kašinskaitės iliustracijų paroda "Skaitant d a n g a u s ženklus. Lietuviško žodiako pėdsakai". Taip pat galima pamatyti įvairių Jorės fragmentų demonstruotose skaidrėse, o prie vyno taurės

kalbėta ne tik apie parodas, bet ir apie patį atgimstantį amatų kiemelį,



D. Stalaušienės kūryba, eksponuota specialiai atidarytoje parodoje, ne vieną stebino ir džiugino kuris taps dar vienu traucos centru Kulionyse, sustiprindamas šios vietovės patrauklumą ir paslaptingumą. **"Vilnius" informacija**

Molėtiškiai akordeonistai Varėnoje

Balandžio 25 d. Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla, tęsdama profesionalių akordeono muzikos renginių tradiciją, sukvietė visus iniciatyviausius akordeono muzikos atlikėjus į III

vičius. Akordeonistai atliko solinius kūrinius, grojo ansamblių sudėtyse ir buvo pastebėti bei šiltai įvertinti. Po jaunųjų festivalio dalyvių koncerto menų mokykloje vyko pedagogų



respublikinį akordeono muzikos festivalį "VARĖNA 2014". Molėtų menų mokyklai festivalyje atstovavo Danielė Arlickaitė, Klaudijus Mackonis, Lukas Gorklys ir Marius Avlase-

kvalifikacijos tobulinimo renginys - atviras seminaras "Džiaziškos ir pramoginės muzikos atlikimo akordeonu specifiška". Seminarą vedė Lietuvos žinomas akordeono muzikos atlikėjas Nerijus Bakula. Molėtų menų mokyklos akordeonistai semin-

naro metu turėjo galimybę dalyvauti ir atviroje džiazo pamokoje. Dienos pabaigoje Varėnos kultūros centre festivalį vainikavo "Bakula Jazz Trio" koncertas. **"Vilnius" informacija**

Jubiliejinė visada jaunų toliejiškių šventė

Praėjusį sekmadienį Toliejų laisvalaikio salėje sklandė gimtadienio nuotaikos, mat jau dešimtmetį gyvuoja liaudiškos muzikos kapela "Toliejai", kuriai vadovauja V. Nariūnienė. Susirinko tądien nors ir nedidelis, bet tikrų draugų būrelis. Ne vienas renginio metu dalijosi prisiminimais, kaip ir kodėl atėjo dainuoti, kaip jaučiasi būryje saviveiklininkų. Kapelai padėką išteikė ir dar daug kūrybinių metų

palinkėjo Čiulėnų seniūnė A. Čičiurkienė. Su dovanomis bei gražiais palinkėjimais į kapelos gimtadienį atvyko buvusi kolektyvo vadovė mindūniškė I. Rymydienė, Mindūnų seniūnė V. Salapėtienė, kunigas M. Grenda. Už gražią dovaną - audinį, skirtą kolektyvo narių naujiems tautiniams drabužiams, padėkota J. Leniauskienė iš Levaniškių. **"Vilnius" informacija**

TRUMPAI

ALANTOS BIBLIOTEKOJE įvyko susitikimas su Alantos krašto literatais suaugusiems skaitytojams. Pradedama renginį bibliotekininkė J. Sabaliauskienė sakė, kad šis renginys skirtas Nacionalinei bibliotekų savaitei, papasakojo Alantos bibliotekos, kuriai šiemet sukanka 90 metų, istoriją ir apdovanojo geriausias 2013-ųjų metų skaitytojas J. Gražienė ir M. Kulikauskienė. Vėliau savo naujausius kūrinius skaitė literatės D. Liobienė,

L. Pacevičienė ir B. Šiukštienė.

MOLETIŠKIŲ ARMONIKININKŲ SĖKMĖ. Praėjusį šeštadienį Molėtų krašto armonikininkai A. Mieliauskas, M. Dikas ir V. Dranseika dalyvavo Rokiškio r. Obelių kultūros centre surengtame armonikierių konkurse "Armoniką tik paėmiau...". Konkurse pasirodė armonikos virtuozai iš Rokiškio, Kupiškio, Utenos ir Molėtų. Tarp jaunų muzikantų nominanto vardą pelnė V. Dranseika, o vyresniųjų kategorijoje lygių nebuvo A. Mieliauskui.

DRŪTAI

mas, o juk teatre - gyvos žmonių akys, gyvos problemos...

Konkurencija ir teatras

Gyvenimiška patirtis verčia manyti, kad ten, kur daug talentingų žmonių, konkurencijos net nebūna. Va, kai atsiranda vidutinybė, atsiranda ir konkurencija, ir intrigos. "Nežinau, - drįsta suabejoti R. Kalvelis, - ar čia lietuvių broūžas, bet, užuot pasidžiaugę kolegų laimėjimais, tik ranka numoja ir stengiasi viską sumenkinti. Va, jeigu nepasiseka, net geriau... O koks režisierius darbas! Yra tokių aktorių, kurie ėda be peilio ir šakutės! Režisierius, kaip ir žurnalistus, kamuoja širdies ligos... Dirbti teatre nelengva ir nedėkinga. Darbo įdedi daug, o po spektaklio žiūrovas vertina tik - patiko arba nepatiko..."

Visai neblogas laikas

Šiandien aktorius R. Kalvelis jau trylia metų gyvena pensininko gyvenimą. Ir visai jo nekeikia, sako, kad visai neblogas laikas, ypač jei turi kuo užimti save... "Kol interesai ir norai nenusilpo iki minimumo - tol įdomu gyventi." Per tuos metus kartu su žmona Valentina keliavo po Egiptą, lankėsi keletą kartų Prancūzijoje - ir Šiaurinėje, ir Pietinėje, Italijoje, net žvejoti buvo nuvykęs į Norvegiją... Pusę metų praleidžia Molėtuose, o kitą pusmetį Labanore, kur tenka pažvejoti, pagrybauti, darže pasikapstyti, peizažus tapyti... "Kas iš to, - sako aktorius, - kad keiksi gyvenimą. Jis eis pro šalį, nekvepdamas į tavo dėmesio..."

Juozas Baltušis sakėdavo, kad kai skaito R. Kalvelis, net nesitiki, kad aš čia galėčiau parašyti...

Vilniaus triukšmą iškeitęs į molėtišką ramybę

Jolanta JUKUMS

Aktorius Rimvydas Kalvelis vakar šventė savo 75-ę. Aktorius jau 16 metų gyvena Molėtuose ir, kaip jis pats sako, stengiasi visur dalyvauti: ir ten, kur jį kviečia, ir ten, kur jam pačiam įdomu. Aktorius labai žaismingai pasakoja, kad kai sveikata gera, tai nė nešauna į galvą, kad jau šitiek metų nuvynta. Metus pajunti vos tik koks negalavimas užklumpa, o lyginant dabartinius metus su ankstesniaisiais, jau tampa pastebima, kad pojūčiai šiek tiek atbuks... Tačiau aktorius turi kuo save užimti. Pirmiausia, žinoma, tapyba, knygų skaitymas, šachmatai, žvejyba, literatūriniai vertimai iš rusų kalbos, ir paties bandymai, kelionės...

Ateina laikas, kai žmogus supranta, kad norisi tylos. Tas supratimas Rimvydui Kalveliui atėjo jau daugiau nei prieš 30 metų, kai pradėjo vasaras leisti Labanore, o paskui Vilniaus triukšmą iškeitė į Molėtų ramybę.

Mikrofoniško balso aktorius

Aktoriaus kūrybinė biografija prasidėjo konservatorijoje (Lietuvos muzikos akademija) kartu su E. Pleškyte, V. Tomkumi, J. Jurašu, F. Jakšu... ir kurso vadovu V. Limantu. Kas žino, kaip būtų susiklostęs likimas, jei ne aktorius V. Kybarto "paslauga". Jis ieškojo "mikrofoniško" balso ir surado R. Kalvelį. Penkeri metai, praleisti LRTV, dirbant diktoriumi, įgarsinant įvairiausių filmukus vaikams (turbūt prisimenate juokdarį: "tir lim pam pam, tralia lia lia - prisiekiu savo mokaule"?), bei vaidinant TV ek-

ranizacijose...

Po to jį pastebėjo ir pasikvietė M. Mironaitė į Rusų dramos teatrą. Per keturis teatro sezonus išmąšyta Rusija, vaidinta lietuvių, lenkų, rusų kūrinių pastatymuose. Tačiau mylimiausiu vaidmeniu aktoriumi išliko Šeš-

tadienis iš pasakos vaikams "Snieguolė ir septyni nykštukai".

Filmuotasi ir Lietuvos kino studijoje. Režisieriaus R. Vabalio filmuose "Akmuo ant akmens" (bėglys), "Miškais ateina ruduo" (eigulys Baikštys), A. Dausos "Tas prakeiktas nuolankumas" (Antanėlis) ir kt.

Kinas aktoriumi nepadaro

Kinas, anot Rimvydo, aktoriumi nepadaro. Neturintis patirties visą laiką vaidina save. Tik teatre gali įgauti patyrimo. Tačiau kartų požiūriai, matyt, skiriasi. Daugiau nei prieš dešimtmetį aktorius yra sakęs, kad vyresni už K. Kymantaitę moka linksmintis, o kuo jaunesnė karta - tuo daugiau melancholikų, cinikų, mažai bendraujančių, nėra lengvumo, atviro mokėjimo džiaugtis gyvenimu. Anot aktoriaus, su kiekviena karta ateina vis didesnis susvetimėjimas



Zenonas Steponavičius (kairėje) pastaruoju metu kariai perduoda akvarelės paslaptis Arvydui Kazlauskui ir Rimvydui Kalveliui (dešinėje), kurio jubiliejinė 75-mečio kūrybos paroda Molėtų dailės galerijoje atidaro ma šiandien 14 val. Parodoje - paskutiniojo laikotarpio kūriniai, įkvėpti lyriškos Aukštaitijos gamtos - jos miškų ir ežerų, kalvelių ir dangaus...

Vadovaujantis Teritorijų planavimo įstatymu (Žin., 2004, Nr. 21-617) ir Visuomenės dalyvavimo teritorijų planavimo procese nuostatais (Žin., 2004, Nr. 112-4189), projekto rengėjas UAB "Romas ir Virgis" ir planavimo organizatoriai Erika Varvarinienė, Kęstutis Varvarinas (gyv. Laisvės pr. 79D-18, Vilnius), informuoja apie detaliuosius planus, kurie rengiami vadovaujantis iki 2014-01-01 galiojusiu teritorijų planavimo teisiniu reguliavimu: 2013-12-10 Molėtų rajono savivaldybės administracijos direktoriaus pasirašė įsakymus "Dėl sutarties sudarymo ir detaliojo plano rengimo" Nr. B6-1199; Nr. B6-1200; Nr. B6-1201; Nr. B6-1205, ir šių įsakymų pagrindu 2013-12-13 sudarė sutartį dėl teritorijų planavimo organizatoriaus teisių ir pareigų perdavimo. Aukštai minėtų įsakymų ir sudarytų sutarčių pagrindu bendra tvarka rengiami detalieji planai:

1. Žemės sklypo, esančio Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Azuraisčių k., (k.Nr.6250/0003:765,) detalusis planas.

Planavimo tikslas: pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio paskirties žemės į kitą paskirtį, rekreacinės teritorijos. Viešo susirinkimo vieta ir laikas - Viešas susirinkimas įvyks 2014m. birželio mėn. 3d 13.00 val. UAB "Romas ir Virgis" patalpose P.Cvirkos g.16, Molėtai (II a., tel. mob. 8-652-96318).

2. Žemės sklypo, esančio Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Azuraisčių k., (k.Nr.6250/0003:766,) detalusis planas.

Planavimo tikslas: Teritorijos pritaikymas rekreacijai: pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio paskirties žemės į kitą paskirtį, rekreacinės teritorijos. Viešo susirinkimo vieta ir laikas - Viešas susirinkimas įvyks 2014m. birželio mėn. 3d 14.00 val. UAB "Romas ir Virgis" patalpose P.Cvirkos g.16, Molėtai (II a., tel. mob. 8-652-96318).

3. Žemės sklypo, esančio Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Azuraisčių k., (k.Nr.6250/0003:767,) detalusis planas.

Planavimo tikslas: sklypo dalies, esančio valstybiniame parke atidalinimas atskiru miškų ūkio paskirties sklypu, likusio sklypo pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio paskirties žemės į kitą paskirtį, gyvenamosios teritorijos ir sklypų (0.2-0.6ha dydžio) formavimas vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų namų statybai. Viešo susirinkimo vieta ir laikas - Viešas susirinkimas įvyks 2014m. birželio mėn. 3d 15.00 val. UAB "Romas ir Virgis" patalpose P.Cvirkos g.16, Molėtai (II a., tel. mob. 8-652-96318).

4. Žemės sklypo, esančio Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Azuraisčių k., (k.Nr.6250/0003:768,) detalusis planas.

Planavimo tikslas: Teritorijos pritaikymas rekreacijai: pagrindinės žemės naudojimo paskirties keitimas iš žemės ūkio paskirties žemės į kitą paskirtį, rekreacinės teritorijos, teritorijos suplanavimas, tvarkymo ir naudojimo bei užstatymo kokybinių ir kiekybinių parametru nustatymas. Viešo susirinkimo vieta ir laikas - Viešas susirinkimas įvyks 2014m. birželio mėn. 3d 16.00 val. UAB "Romas ir Virgis" patalpose P.Cvirkos g.16, Molėtai (II a., tel. mob. 8-652-96318).

Šių detaliųjų planų rengimo metu strateginis pasekmių aplinkai vertinimas (SPAV) nebus atliekamas, kadangi detalieji planai rengiami vadovaujantis Molėtų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo planu, patvirtintu 2008-06-19 Molėtų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. B1-111, ir Labanoro regioninio parko tvarkymo planu, patvirtintu LR Aplinkos ministro 2013-03-28 įsakymu Nr. D1-219, kurių rengimo metu buvo atliktos visos SPAV procedūros. Detaliųjų planų rengėjas - UAB "Romas ir Virgis" (Utenio a.12, Utena, tel.8-389-56554) architektė Aušra Misiūnienė (P.Cvirkos g.16, Molėtai (II a.), tel. mob. 8-652-96318).

Numatomi planavimo terminai - 2014 m. gegužės - birželio mėn. Vieša ekspozicija - Su detaliųjų planų sprendiniais ir kitais, su šiais detaliesiais planais susijusiais dokumentais, galima susipažinti iki š.m. birželio mėn. 3d. plano rengėjo UAB "Romas ir Virgis" patalpose (P.Cvirkos g.16, Molėtai (II a.), tel. 8-652-96318); vieša ekspozicija - nuo š.m. gegužės mėn. 19d. iki birželio mėn. 3d. (10 darbo dienų) Molėtų rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir teritorijų planavimo skyriuje bei administracijos skelbimų lentoje II a., Vilniaus g. 44, Molėtuose, tel. 8-383-54788). Planavimo pasiūlymų pateikimo tvarka - planavimo pasiūlymai, pastabos ir pretenzijos pateikiami detaliojo plano rengėjui (Aušra Misiūnienė, buv. P.Cvirkos g.16, Molėtai (II a.), tel. mob. 8-652-96318) ir organizatoriui visą detaliojo plano rengimo procedūros laikotarpį, bet ne ilgiau, nei iki viešo susirinkimo pabaigos.

www.vilnis.lt

**PR Dovana senjoram
- bendravimas
patogiau ir pigiau**

Pavasarij skubame pasveikinti draugus ir artimuosius - jei ne asmeniškai, tai skambučiu ar SMS žinute. Dar smagiau, kai tai galime daryti patogiai ir nesirūpindami dėl ryšio sąskaitų.

Telekomunikacijų bendrovė "Tele2" paruošė pavasarišką pasiūlymą senjoram. Naujas "Alcatel" telefono modelis kartu su planu dabar kainuoja dar pigiau, taigi bendrauti bus galima patogiau ir nepermokant už ryšio paslaugas.

Ketinantiems įsigyti naują telefoną "Alcatel 20.00" tai bus geras pasirinkimas. Naujas modelis jau sulaukė palankių senjorų vertinimų.

Iki šiol jie dažniausiai rinkosi Lietuvoje labai populiarią buvusį "Huawei G 5000", o naujas "Alcatel 20.00" bus dar geresnis pasirinkimas.

Visas kompletas - už mažą kainą
Naudojantis mobiliuoju ryšiu, senjoram svarbūs du dalykai: patogus telefonas ir geras mobiliojo ryšio paslaugų planas. Žinodama klientų poreikius, "Tele2" senjoram paruošė pasiūlymą, kuriame kainos ir kokybės santykis yra ypač geras.

"Atvykdami į "Tele2" salonus, vyresnio amžiaus klientai paprastai nori pigaus mokėjimo plano su aiškiu minučių ir SMS kiekiu, o bendravimui renkasi patogų ir paprastai valdomą telefoną. Kad šiuos poreikius būtų paprasčiau suderinti, paruošėme dar geresnį pasiūlymą, kuris patiks daugeliui senjorų", - sakė Daiva Matukienė, "Tele2" prekės ženklų vadovė.

"Tele2" pasiūlymas vos už 12 litų per mėnesį ir 1 lito pradinę įmoką suteikia 200 pokalbių minučių, 10 000 SMS žinučių ir telefoną "Alcatel 20.00". Pasirašę terminuotą sutartį, senjorai net dvejus metus galės bendrauti nesijaudindami dėl ryšio sąskaitos.

Patogus telefonas senjoram
"Alcatel 20.00" išsiskiria elegantišku dizainu, galima rinktis iš dviejų spalvų - juodos ir baltos.

Didžiausias telefono privalumas - patogus valdymas, pritaikytas senjoram. Mobilusis atrakinamas šoninio mygtuko pastūmimu, platus, apšviesti mygtukai ir aiškiai matomi skaičiai leidžia lengvai surinkti reikiamą telefono numerį.

Telefono ekranas yra didelis, ryškus, spalvotas ir aukštos raiškos, jame galima pasirinkti ypač didelius šriftus, taip pat yra balsu įgarsintos mygtukų reikšmės, kurios padeda prasčiau matantiems žmonėms.

Naujame "Alcatel" modelyje yra įmontuotas dvigubas mikrofonas ir garsiakalbis. Tai užtikrins garso kokybę, pašnekovai galės gerai vienas kitą girdėti.

Ypač svarbi funkcija - SOS mygtukas, kuris padės jaustis saugiau. Senjorų patogumui telefone taip pat įdiegtas radijas ir LED žibintuvėlis, išjungiantis atskiru mygtuku - greitai ir patogiai.

Nereikės jaudintis ir dėl telefono baterijos veikimo. "Alcatel 20.00" turi specialų pastatomą įkroviklį, kuris baterijos veikimą prailgins 7 valandomis. Tad nereikės jaudintis, kad telefonas išsikraus, kai jo labiausiai reikia.

Apie šį bei visus kitus "Tele2" pasiūlymus galima sužinoti artimiausiam bendrovės salone arba nemokamu trumpuoju informacijos numeriu 117. (užs.)

**Nepamirškite pratesti
"Vilnies" prenumeratą
GEGUŽĖS
MĖNESIUI! Kaina
nekinta- 1 mėn. - 10 Lt
su pašto paslauga.
DRAUGAUKIME!**

"Atgimęs dainose ir posmuose"

Saulėtą pavasario popietę inturkietė rinkosi į savo pagrindinės mokyklos salę paminėti kraštiečio, poeto ir kompozitoriaus Tado Daškevičiaus gimimo 80-ąsias metines. Savo atvykimu labai nudžiugino buvę T. Daškevičiaus kolegos iš Vilniaus, kurie gražiai prisiminė įvairias veiklos akimirkas, pateikė labai vertingos audio medžiagos, suteikusios galimybę vėl išgirsti T. Daškevičiaus kažkada dainuotas dainas, pagrotas melodijas ir žodinius komentarus įvairiais klausimais. Esame dėkingi T. Daškevičiaus bičiuliams, kad jie rūpinosi mūsų kraštiečio kūrybinio palikimo - skatino, dar jam gyvam esant, išleisti savo kūrybos dainų ir eilėraščių rinkinius. Jų bendromis pastangomis išleista net dešimt... Susirinkusieji negailėjo plojimų Inturkės pagrindinės mokyklos mokinėi, dešimtokei Jūra-

kuriuos kažkada groti ją išmokęs šis kompozitorius.

Svečiai Vytautas Skamaročius, Gediminas Giriūnas ir Astutė Didikienė atliko muzikinius kūrinius, kuriuos kažkada grodavo drauge su iškiliu mūsų krašto žmogumi. Žiūrovai šiltais plojimais palydėjo smuiku, bandonijos ir žvangulių atliekamas senovines melodijas. Poetas Juozas Elekšis pristatė ir padovanojo mokyklos bibliotekai savo kūrybos knygečių, pasidžiaugdamas, kad nemažai jo eilėraščių tapo dainomis būtent T. Daškevičiaus dėka, kuris sukūrė jiems muziką. J. Elekšis taip pat padovanojo keletą DVD, kurie atspindi mūsų kraštiečio kūrybos ir veiklos fragmentus. Tuo tarpu vilnietis muzikantas V. Skamaročius išjudino publiką, pamokydamas senovinių šokių - "Dirižablis" ir "Trank-



veras". Galbūt, jei oras nebūtų buvęs toks pavasariškai malonus ir kviečiantis prie pavasario darbų, žiūrovų salė būtų pilnesnė... Visi susirinkę džiaugėsi galėdami pabūti kartu ir prisiminti visiems buvusį artimą ir mylimą kraštiečių. Renginį organizuojant labai gražiai bendradarbiavo ir mokykla, ir kultūrinės veiklos vadybininkė, ir biblioteka.

Rima DERUVIENĖ

"Aukštaitijos šilo" miškasodžio šventėje

talkino progimnazistai

Miško savininkų kooperatyvo "Aukštaitijos šilas" kolektyvas praėjusios savaitės pabaigoje surengė tradicinę kasmetinę miško sodinimo šventę. Pasak administratorės Vilmos Židonienės, miško sodinimui parinkta tvarkinga kirtavietė Vižinių kaime Inturkės seniūnijoje, kurioje sodintos pušelės.

-Dėl to, kad pirmą kartą į miško sodinimo šventę buvo pakviesti mokiniai, vieta darbui buvo renkama atsižvelgiant į tai, kad mokiniams būtų patogiu dirbti. Miško sodinimo šventėje dalyvavo Molėtų progimnazijos 7A klasės mokiniai ir jų auklėtoja Regina Krupauskienė, - pasakojo V. Židonienė.

Miške moksleivius sveikino "Aukštaitijos šilo" direktorius Saulius Tirevičius, kuris jauniems talkininkams padovanojo po kepuraitę su "Aukštaitijos šilo" simbolika. Kadangi vaikai darbuos miške, buvo padalinta ir pinigėlių, kad "gėtų tuščiomis neužkukuotų". S. Tirevičius vaikus supažindino su miškasodžio tradicija, o apie miškininko profesiją įtaigiai ir nuoširdžiai pasakojo patyręs miškininkas, pavyzdinčiai tvarkomas miško valdos Utenos apskrityje nugalėtojas Stasys Stonkus. Miškininkas pademonst-

ravo vaikams, kaip reikia sodinti pušaites. V. Židonienė sakė, kad bendro darbo rezultatas - 1, 5 ha iškirto miško plote pasodinta apie



Miškininko Stasio Stonkaus praktinė pamoka, kaip sodinti mišką, Indrei Šlepikaitei ateityje galbūt pravers sodinant jau nuosavą mišką

7000 pušaičių. Po miško sodinimo moksleiviai su "Aukštaitijos šilo" kolektyvu dalyvavo piknike gamtoje... *"Vilnies" informacija*

Lietuvos rankinio pirmenybių nugalėtojai -

Molėtų SC komanda!

Lietuvos moksleivių rankinio pirmenybių nugalėtojai antrą sezoną iš eilės tapo Molėtų SC komanda (2000m.g.). Molėtiškiai įveikė finalinio turo komandas iš Pasvalio, Panevėžio ir Varėnos. Čempionais tapo Robertas Skobas, Arnas Kisielius, Kernius Katinas, Deividas Matulis, Kajus Miltenis, Ernestas Sarolis, Erikas Sterkus, Eimantas Karalis,

Karolis Kuncevičius, Karolis Bareišis, Modestas Tūbas, Šarūnas Mieliauskas, Lukas Kisielius, Arminas Uselis. Naudingiausių komandos žaidėjų prizais apdovanoti Kernius Katinas ir Ernestas Sarolis. Į simbolinį Lietuvos starto septintuką pateko Kajus Miltenis ir Arnas Kisielius. Visų pirmenybių geriausių žaidėjų pripažintas molėtiškis Arnas Kisielius. *"Vilnies" informacija*

Bijutiškio bibliotekoje

Bijutiškio bibliotekoje švęsta "Atvelykio" šventė, kurioje dalyvavo vaikai, mamos bei tėčiai. Bibliotekoje



visą savaitę vyko įvairia technika margintų margučių paroda, kuria galėjo grožėtis kiekvienas į ją užsukęs. Biblioteka dalyvavo "Nasių vasaros" skelbtame konkurse "Vaikų Velykėlės 2014". Šiemet konkursui reikėjo pristatyti išpūdingą margutį. Jo aukštis 2m., o plotis 1m. Tad šventė prasidėjo "margučio" milžino marginimu, kam prireikė nemažai laiko ir kantrybės. Po to buvo piešiami ir marginami popieriniai margučiai, menamos mįslės, sprendžiamas kryžiažodis. O kokia vaikų šventė be saldumynų. Ačiū, kad šį renginį jau tradiciškai remia ir saldžiuosius prizus mažiesiems dovanoja UAB "Vakso investicija", išikūrusi Bijutiškyje ir jos direktorius su žmona Valerij ir Oksana Mankevič. *Saulė NAVIKIENĖ*

Dėl taurės varžėsi seniūnaitijų komandos

Molėtų r. Balninkų pagrindinė mokykla vykdo projektą "Įvairiapusės jaunimo saviraiškos plėtojimas Balninkų bendruomenėje". Jo dėka įrengta daugiafunkcinė sporto aikštelė, kurioje praėjusią savaitę įvyko

Vytautas Sičiūnas (Inturkės pagrindinė mokykla) ir Regimantas Budronis (Balninkų pagrindinė mokykla), o savo komandas palaikė gausus sirgalių būrys. Visoms komandoms netrūko ryžto ir valios nugalėti, tačiau



Balninkų seniūnijos seniūnaitijų krepšinio varžybos pereinamajai taurai laimėti. Aikštelėje susitiko Dakūniškių, Girsteitiškių, Balninkų krepšinio komandos. Rungtynės buvo įtemptos ir permainingos. Joms teisėjavo kūno kultūros mokytojai

po atkaklios kovos pereinamąją taurę iškovoję ir aukso medalius laimėjo aikštelės šeimininkai - Balninkų krepšinio komandos. Sidabro medaliai išteikti Girsteitiškių krepšinininkams. Bronzos medaliai atiteko Dakūniškių žaidėjams. *Vilija BUDRIONIENĖ*

II lygos nugalėtojai - "Atsipūtė" komanda

Savaitgalyje baigėsi Molėtų rajono vyrų krepšinio pirmenybės, kurias baigė II lygos komandų finali-

antrose finalo rungtynėse susitiko lygiaverčiai varžovai. II lygos nugalėtojai šį sezoną po atkaklios ko-



Valento LAURINAVIČIAUS nuotrauka

Trys pajėgiausios II lygos komandos buvo apdovanotos medaliais ir taurėmis

nės kovos. Šioje lygoje iš viso varžėsi 12 komandų. "Dvaro" ir "Giedraičių" komandų rungtynių baigtis lėmė III vietos laimėtoja. Šios rungtynės buvo atkaklios ir įtemptos, nugalėtojai paaiškėjo tik paskutinėmis žaidimo sekundėmis. Pergalę dviejų taškų pranašumu (72:70) šventė "Dvaras". Antrose rungtynėse dėl čempionų titulo varžėsi "Atsipūtė" ir "Sporto centro" krepšinininkai. Ir

(74:70) tapo "Atsipūtė" komanda. Komandas medaliais ir taurėmis apdovanojo Molėtų sporto centro direktorius Kęstutis Vaicekuskas, taip pat įteikęs ir apdovanojimus naudingiausiems pirmenybių žaidėjams. Komandų siūlymu apdovanoti buvo Egidijus Steiblys ("Dvaras"), Ernestas Leišis ("Sporto centras"), Mantas Juočepis ("Atsipūtė"), Karolis Andrejevas ("Giedraičiai"). *"Vilnies" informacija*



Algimanto ČIŽOS nuotrauka

TV PROGRAMA

PENKTADIENIS

Gegužės 2 d.

LTV

06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Kobra 11
10:00 Miestelio ligoninė
11:00 Naisių vasara
11:55 Lietuvos Respublikos Prezidento rinkimai 2014
13:55 Laba diena, Lietuva
14:00 Žinios
14:10 Laba diena, Lietuva
15:30 Žinios
15:55 Komisarar Reksas
17:00 Kobra 11
18:00 Šiandien
18:30 Sidabrinė gervė 2014
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:15 Sidabrinė gervė 2014
21:45 Duokim garo!
23:45 Šnipai
00:45 Senis

LNK

06:35 Žuviukai burbuliukai
07:00 Mažieji Tomas ir Džeris
07:25 Bonifacijaus atostogos
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Nepėsčias Džo
10:50 Peliukas Stiuartas Litlis
12:30 Tomo ir Džerio pasakas
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis
13:20 Ogis ir tarakonai
13:30 Mes su Džeku
13:45 Mes su Šerloku Holmsu
13:55 Audra
15:00 Meilė ir baismė
17:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2 penktadienis
21:00 Mano vyras gali
22:15 Pabandom iš naujo
00:20 Aeon Flux

TV3

06:50 Slibinų dresuotojai
07:20 Simpsonai
07:50 Brazilijos aveniu
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Virtuvė
11:00 Kvieskite daktarą!
11:35 TV Pagalba
12:25 Nepaprastas pasaulis
12:55 Drakonų medžiotojai
13:30 Ančiukas Donaldas ir draugai
14:00 Slibinų dresuotojai
14:30 Simpsonai
15:00 Nepaklusni širdis
17:00 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:30 Ledynmetis
21:05 Bibliotekininkas
23:00 Skambutis
01:15 Kaukazo belaisvė arba nauji Šuriko nuotykių

BTB

07:00 Muchtaro sugrįžimas
08:00 Yra kaip yra
09:00 Prajuokink mane
10:00 Naujakuriai
11:00 Prokurorų patikrinimas
12:00 Kalbame ir rodome
13:00 Muchtaro sugrįžimas
14:00 Nuotakos siaubūnės
15:00 Nugalėtoja
15:30 Dreikas ir Džošas
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Jaunavedžiai
19:30 Amerikietiškos imtynės
21:30 Samdiniai
23:30 Meilė choleros metu
02:10 Prokurorų patikrinimas

Lietuvos ryto TV

07:10 Išpūdingiausi gamtos reiškiniai
08:10 Siurprizas Mamai
08:20 Išpūdingiausi gamtos reiškiniai
09:25 Kitoks pokalbis
10:25 Nuoga tiesa
11:30 Tarptautinis bušido turnyras
13:50 Byla "Gastronomas Nr.1"
16:00 Žinios
16:20 Byla "Gastronomas Nr.1"
17:00 Žinios
17:20 Byla "Gastronomas Nr.1"
18:00 Reporteris
18:45 Siurprizas Mamai
18:50 Byla "Gastronomas Nr.1"
19:50 Kitoks pokalbis
20:50 Pasaulis X
21:50 Siurprizas Mamai
21:55 Mirties sala
00:00 Iš Meksikos su meile

TV 6

09:25 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
09:55 Motopatruliai
10:55 Tamsūs riteris
11:55 Kaulai
12:55 Simpsonai
13:25 Univeras
15:00 Krokodilų gaudytojo dienoraštis
16:00 Las Vegasas
17:00 112. Ekstremali pagalba
18:00 Kaulai
19:00 CSI kriminalistai
20:00 Univeras
21:00 Farai
21:30 Ugniagesiai gelbėtojai
22:00 Tikrasis teisingumas
00:00 Anarchijos vaikai
01:00 Šalutinis poveikis

ŠEŠTADIENIS

Gegužės 3 d.

LTV

06:00 Pagalbos ranka
06:30 Emigrantai
07:25 Bėdų turgus
08:25 Gimtoji žemė
09:00 Džeronimas
09:25 Mažasis princas
09:50 Aviukas Sonas
10:00 Linksmoji knyga
10:30 Ryto suktinis
11:30 Šiaurietiškas būdas
12:00 Pasaulio dokumentika
13:00 Dainų dainelė 2014
15:00 Popietė su A. Čekuoliu
15:30 Pasaulio Panorama
16:00 Žinios
16:10 Sveikinimų koncertas
18:30 Bėdų turgus
19:30 Auksinės rankos
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:00 Dvi žvaigždės
23:00 Prancūziška apgaulė
01:10 Pasaulio dokumentika

LNK

06:30 Pinkis, Elmira ir Makaulė
06:55 Beprotingos linksmybės
07:20 Išpūdingasis Žmogus-voras
07:45 Teisingumo lyga
08:10 Benas Tenas. Supervisata
08:35 Katino Leopoldo vasara
08:50 Katinas Leopoldas sapne ir tikrovėje
09:00 Ponas Bynas
09:30 Padėkime augti
10:00 Laikrodžių stabdytojai
11:50 Puikios atostogos
13:35 Mano puikioji auklė
14:15 Didingasis amžius
16:15 Mamos
18:30 Žinios
19:00 Padėkite turėti mamą
21:50 12 vilties valandų
23:45 Gimę žudyti

TV3

07:00 Beibleidai
07:30 Bidamanų turnyras
08:00 Bailus voveriukas
08:30 Ančiukas Donaldas ir draugai
09:00 Tobula moteris
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių sodai
11:00 Šnipų vaikučiai
12:40 Dar nebučiuota
14:50 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
15:20 TV Pagalba
16:45 Kvieskite daktarą!
17:20 Ekstrasensai detektyvai
18:30 Žinios
19:00 Kelionė į Raganų kalną
21:10 Džonsonų atostogos
23:05 Karaliaus vardu
01:30 Šėtono dešinioji ranka
03:15 Bibliotekininkas

BTB

03:15 Bamba TV
07:00 Yra kaip yra
08:00 Galileo
08:30 Mitų griovėjai
09:30 Apie žūklę
10:00 Šefas rekomenduoja
10:30 Kviečiu vakarieniškas
11:00 Naujakuriai
12:00 Lietuvos sprendimas
13:30 Dviračio šou
14:00 Prajuokink mane
15:00 Jaunavedžiai
16:00 Muchtaro sugrįžimas

17:00 Mentai
18:00 Ekstrasensai prieš nusikaltėlius
19:00 Savaitės kriminalai
19:30 Muzikinė kaukė
21:30 Drakonų tiltas
23:20 30 tamsos dienų

Lietuvos ryto TV

07:05 Gamtos pasaulis
07:20 Siurprizas Mamai
07:25 Pasaulis X
08:25 Siurprizas Mamai
08:30 Moterys kosmose
09:40 Siurprizas Mamai
09:45 Brežnevo laikų mada
10:55 Siurprizas Mamai
11:00 Viskas bus gerai!
12:55 Siurprizas Mamai
13:00 Moterų daktaras
16:00 LKL čempionato ketvirtfinalio 2-osios rungtynės
18:00 Žinios
18:30 Inspektorius Luisas
20:40 Žinių naujienos
21:00 Žinios
21:30 Paramedikai
23:50 Gimimo paslaptis

TV 6

09:00 Vienam gale kablys
09:30 Universitetait.lt
10:00 Iš peties
11:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos
12:00 Adrenalinas
12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
13:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių
14:00 Jokių kliūčių!
15:00 Aukščiausia pavara
16:00 Herojus
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 6 kadrai
19:00 Aplink pasaulį per 80 dienų
21:30 Elitinis būrys
22:00 Krintantis dangus
23:00 Nauja norma
00:00 Anarchijos vaikai
01:00 Sinbadas ir Minotauras

SEKMADIENIS

Gegužės 4 d.

LTV

06:00 Nacionalinė paieškų tarnyba
07:00 Ryto suktinis
07:55 Girių horizontai
08:25 Kaimo akademija
09:00 Džeronimas
09:25 Mažasis princas
09:50 Aviukas Sonas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Leonardas
11:30 Smegenų paslaptys
11:45 Mokslo ekspresas
12:00 Pasaulio dokumentika
13:00 Auksinė Agatos Kristi kolekcija
15:00 LKL čempionatas
16:00 Žinios
16:10 LKL čempionatas
17:00 Keliai. Mašinos. Žmonės
17:30 Lašas po lašo
17:35 Stilius
18:30 Ponas Selfridžas
20:30 Panorama
20:50 Savaitė
21:20 Koncertas Motinos diena
23:20 Kelias į 2014 pasaulio futbolo čempionatą
23:50 Puro

LNK

06:30 Pinkis, Elmira ir Makaulė
06:55 Beprotingos linksmybės
07:20 Išpūdingasis Žmogus-voras
07:45 Teisingumo lyga
08:10 Benas Tenas. Supervisata
08:35 Katino Leopoldo poliklinika
08:50 Katino Leopoldo automobilis
09:00 Sveikatos ABC
10:00 Šuo futbolininkas
11:45 Kvaišų šeimynėlė keliauja po Europą
13:40 Mano puikioji auklė
14:50 Didingasis amžius
17:00 Tau, Mama. koncertas
18:30 Žinios
19:00 Tau, Mama
19:30 Teleloto
20:30 Šoklys

22:20 Pagrobimas
TV3
07:10 Denis - grėsmė visuomenei
08:45 Kartą Romoje
10:30 Tobulas vyras
12:40 Pasivaikščiojimas debesyse

14:40 Medaus mėnuo su mama
16:30 Didysis Motinos dienos koncertas
18:30 Žinios
19:00 Savaitės komentarai
19:30 Chorų karai
22:15 Atsarginis planas
00:25 Mes iškeliaujame

BTB

07:00 Yra kaip yra
07:55 Nacionalinė loterija
08:00 Galileo
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas
09:30 Krepšinio pasaulyje
10:00 Sekmadienio rytas
10:50 Gamta iš arti
11:00 Sveikatos kodas
12:00 Lietuvos sprendimas
13:30 Dviračio šou
14:00 Sveikinimai
16:00 Muchtaro sugrįžimas
17:00 Mentai
18:00 Iš peties istorijos
19:00 Imperatorienė Sisi
21:10 Rytai - subtilus kraštas
23:00 Katynė

Lietuvos ryto TV

06:55 Siurprizas Mamai
07:00 Kitoks pokalbis
08:00 Siurprizas Mamai
08:05 Gagarino šypsena
09:15 Siurprizas Mamai
09:20 Šiandien kimba
09:50 Namų daktaras
18:00 6 kadrai
11:00 Šiandien kimba
11:30 Mūsų miškai
12:00 Nuoga tiesa
13:05 Ruduo Niujorke
15:20 Tyrinėtojai
16:00 Žinios
16:20 Genijai ir piktadariai
17:00 Žinios
17:20 Šnipai orbitoje
18:00 Žinios
18:30 Kartachena
20:40 Žinių naujienos
20:50 Siurprizas Mamai
21:00 Žinios
21:30 24/7
22:30 Nusikaltimas ir baismė
23:30 Profas

TV 6

09:00 Tavo augtintis
09:30 Vienam gale kablys
10:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių
11:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos
12:00 Adrenalinas
12:30 Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai
13:00 Topmodeliai
14:00 Jokių kliūčių!
15:00 Krovinių karai
16:00 Herojus
17:00 Jokių kliūčių!
18:00 6 kadrai
19:05 Asai
21:30 Klyvlando šou
22:00 Krintantis dangus
23:00 Nauja norma
00:00 Anarchijos vaikai
01:00 Tikri bičiuliai
01:55 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos

PIRMADIENIS

Gegužės 5 d.

LTV

06:00 Labas rytas, Lietuva
09:00 Kobra 11
10:00 Miestelio ligoninė
11:00 Dvi žvaigždės
12:55 Savaitė
13:25 Pasaulio panorama
13:55 Laba diena, Lietuva
15:30 Žinios
15:55 Komisarar Reksas
17:00 Kobra 11
18:00 Šiandien

18:50 Naisių vasara
19:20 Nacionalinė paieškų tarnyba
20:25 Loterija "Perlas"
20:30 Panorama
21:15 Dėmesio centre
21:45 Teisė žinoti
23:00 Vakarų žinios
23:30 Išminuotojų būrys
00:30 Senis
01:50 Dėmesio centre

LNK

06:35 Žuviukai burbuliukai
07:00 Tomo ir Džerio pasakas
07:25 Mes su Džeku
07:40 Mes su Šerloku Holmsu
07:50 Volkeris, Teksaso reindžeris
08:50 Kvaišų šeimynėlė keliauja po Europą
10:45 Šoklys
12:25 Katino Leopoldo poliklinika
12:40 Katino Leopoldo automobilis
12:55 Kempiniukas Plačiakelnis
13:20 Ogis ir tarakonai
13:30 Naujasis Aladinas
13:45 Pirmasis autografas
13:55 Pavogtas gyvenimas
14:50 Meilė ir baismė
17:00 Labas vakaras, Lietuva
17:30 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo...Iki....
21:30 Žinios
22:10 Juodasis sąrašas
23:10 Judantis objektas
00:10 Specialioji Los Andželo policija
01:05 Nikita
02:00 Čakas

TV3

06:50 Slibinų dresuotojai
07:20 Simpsonai
07:50 Brazilijos aveniu
08:55 Meilės sukuryje
10:00 Virtuvė
11:05 Ledynmetis
12:55 Drakonų medžiotojai
13:30 Ančiukas Donaldas ir draugai
14:00 Slibinų dresuotojai
14:30 Simpsonai
15:00 Nepaklusni širdis
17:00 Kvieskite daktarą!
17:30 TV Pagalba
18:30 Žinios
19:25 Centriukas
19:30 Pamiršk mane
20:00 Tik nesakyk mamai
21:00 Moterys meluoja geriau
21:30 Žinios
22:00 Raudonoji našlė
23:00 Pagrindinis įkaltis
00:00 CSI Majamis
01:00 24 valandos
01:55 Liudininkai
02:45 Eureka
03:35 Biuras

BTB

06:00 Sveikatos laikas
06:45 Gamta iš arti
07:00 Muchtaro sugrįžimas
08:00 Ekstrasensai prieš nusikaltėlius
09:00 Imperatorienė Sisi
11:00 Prokurorų patik-

rinimas
12:00 Kalbame ir rodome
13:00 Muchtaro sugrįžimas
14:00 Nuotakos siaubūnės
15:00 Nugalėtoja
15:30 Dreikas ir Džošas
16:00 Prokurorų patikrinimas
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Žinios
18:25 Mentalistas
19:30 Du su puse vyro
20:00 Dviračio šou
20:30 Yra kaip yra
21:30 Trigubas X
23:35 Sausas įstatymas
00:40 Mentalistas
01:35 Prokurorų patikrinimas

Lietuvos ryto TV

07:30 Teritorija
08:00 Mūsų miškai
08:30 Šiandien kimba
09:00 Kitoks pokalbis
10:00 Nuoga tiesa
11:00 Pasaulis X
12:00 Patriotai
13:00 Pirmasis pasaulinis karas
14:00 Pavojingiausi pasaulio gyvūnai
14:35 TV parduotuvė
14:50 Kobra 12
16:00 Žinios
16:20 Namų daktaras
17:00 Žinios
17:20 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Viskas bus gerai!
19:50 Albanas
21:00 Nuoga tiesa
22:00 Reporteris
22:50 Žinių naujienos
23:00 Pasaulis X
00:00 Air America
01:00 Reporteris
01:50 Lietuva tiesiogiai

Vandens gręžiniai iki 30 m gylio ir gilesni. Vandens tiekimo sistemų montavimas. Suteikiama garantija. Tel. 8699 81270

Informacija apie pritarimą vietos gyventojų apklausos rezultatams Molėtų rajono savivaldybės taryba pritarė Molėtų rajono savivaldybės vietos gyventojų apklausos rezultatams dėl Molėtų rajono savivaldybės teritorijoje esančių seniūnijų ir gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų nustatymo pagal rengiamo Molėtų rajono gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų ir pavadinimų tvarkymo specialiojo plano projektinius sprendinius. Visas sprendimas skelbiamas Molėtų rajono savivaldybės administracijos interneto svetainėje www.moletai.lt

UAB "ARISTOMA"
ATLIEKAME žemės sklypų kadastrinius matavimus; RENGIAME: topografines nuotraukas; žemės sklypų formavimo - pertvarkymo projektus; kaimo plėtros žemėtvarkos projektus.
Vilniaus g. 103, Molėtai,
☎ 8 656 08678
el. p. info@aristoma.lt

II „TURTUVOS GRUPĖ“ SKOLŲ IŠIEŠKOJIMAS IR ADMINISTRAVIMAS

Jums skolingas žmogus negrąžina skolos, neatsiskaito už paslaugas ar prekes, o pinigų Jums reikia dabar?

Parduokite mums savo teisę į skolą ir pinigus gaukite dabar!

Visų tipų skolų išieškojimas ir administravimas Nemokamos pirminės konsultacijos!

Informacija tel. 8 658 90 000 El. paštas turtuvosgrupe@hotmail.lt

Laikraštis Molėtų kraštui
vilnis
S. Nėries g.16, Molėtai LT33140
REDAKTORĖ Jolanta VALENTINAVIČIENĖ
TEL.: 8 383 51474; 865249550 jolanta@vilnis.lt
LAIKRAŠČIO STEIGĖJAS IR LEIDĖJAS info@vilnis.lt UAB "MOLĖTŲ VILNIS"
Redakcija už skelbimų ir užsakytų straipsnių turinį neatsako
TELE 2 - 860519328 | Lina GAIŽUTIENĖ - tel.: 51248, 8 650 37890 lina@vilnis.lt | Jūratė ŽIDONIENĖ - tel.: 51248, 867628572 jurate@vilnis.lt
Skelbimų skyrius: Jolanta ŽIEMELIENĖ - tel.: 51339, 865244882 reklama@vilnis.lt | Spausdino UAB "Utenos spaustuvė" tel. 8389 54787 Tiražas 2350 egz.

**IĮ „TURTUVOS GRUPĖ“
TEISINĖ PAGALBA**

Su Jumis neatsiskaito darbdavys, vėluoja atlyginimas, o gal esamas ar buvęs darbdavys nesąžiningai vykdė savo įsipareigojimus?

Kreipkitės į mus ir mes tikrai Jums padėsime

Teisinės paslaugos:
Santuokos nutraukimas, šeimos teisė, daiktinė teisė, paveldėjimo teisė, prievolių teisė, atstovavimas, procesinių dokumentų rengimas

Nemokamos pirminės konsultacijos!

Informacija tel. 8 658 90 000
El. paštas turtuvosgrupe@hotmail.lt

**Negaiškite laiko
ieškodami padangų!**

VISKAS vienoje vietoje

už labai **GERĄ kainą!**



MELGA
PADANGOS · RATLANKIAI · SERVISAS

J. Basanavičiaus g. 12, Utena (8-389) 69442

UAB BAREIKIO VAIRAVIMO MOKYKLA
Profesinės kvalifikacijos kroviniams
vežti kursai **95 KODAS**

www.bareikis.net, info@bareikis.net
Tel.: 8638 45452, 8618 24608, 8687 99304 Utena

Informuojame,
kad dėl planinio elektros
įrenginių remonto elektros energija
bus išjungta šiems vartotojams:

lesto

Molėtų rajonas	Adresas	Data	Laikas
Molėtai: Vilniaus g. 89-91		gegužės 07 d.	08:30-17 val.
Molėtai: Statybininkų 1, 2-4, Vilniaus g. 95-97		gegužės 08 d.	08:30-17 val.

Elektros vartotojams, kurie pateikė arba atnaujino savo kontaktus (mob. tel. numerį ir el.p. adresą) savitarnos svetainėje www.manoelektra.lt arba tel. 1802, informaciją apie planuojamus tinklo remonto darbus ir gedimų šalinimą pranešime asmeniškai. Informacija elektros tiekimo ir vartojimo klausimais tel. 1802 arba www.lesto.lt

DOMINO
teatras

DAKTARAS
Režisierius A. VEČERSKIS KOMEDIJA

GEGUŽĖS 29 D., 18 VAL. MOLĖTŲ KULTŪROS CENTRAS

biletai 1588

LIEJAME pamatus, STATOME karkasinius, rąstinius namus, ATLIEKAME gerbūvio darbus, TVARKOME pakrantes. Tel. 860399226

Niekas negali užgydyti žaizdos, kurią palieka artimo žmogaus mirtis. Tariame pačius nuširdžiausius užuojautos žodžius Irenai Žukauskienei dėl brolio PRANO tragiškos mirties.
L. K. Pumpučiai, J. P. Minkštimai

**GILUMINIAI
VANDENS
GRĘŽINIAI**

8 682 66699
WWW.GREZINIUGAMYBA.LT

KOOP

**VARTOTOJŲ
KOOPERATYVO
KAVINĖJE
„EGLUTĖ“**
Amatų g.1, Molėtai

MAITINIMO PASLAUGOS:
užsakymai gedulingiems
pietums, metinėms ir
pobūviams, maistas išsivežimui.

**GAMINAME KOKYBIŠKĄ
IR SKANŲ MAISTĄ.**

Tel. 861200515; 838351369
molėtai.koop@takas.lt

**ŠALDYTUVŲ IR
SKALBIMO MAŠINŲ
REMONTAS**

Kondicionierių montavimas. Parduodu naudotas skalbimo mašinas MIELE, BOSCH, SIEMENS ir kt. Garantija iki 2 m.
Tel. 8682 21091

Statome karkasinius pastatus, liejame pamatus, dengiame stogus. Kapinėse atliekame pamatų apdailą. Tel. 8655 43994

PAMINKLŲ MONTAVIMAS. Granito tvoreles nuo 52 lt/m, skalda. Tel.+370 62233663

ŠILTINAME
SIENAS, STOGUS, GRINDIS,
UŽPILDOME ORO TARPUS

EKOvata (sausą, šlapia)
TERMOPUTA, POLIURETANŲ
Tel. 8 689 68 528

Mobiliu juostiniu gateriu kokybiškai pjauname medieną pasirinktoje vietoje. Kokybę ir gerą kainą garantuojame! Tel. 8603 97608

SIENŲ ŠILTINIMAS
užpildant oro tarpus **1m²-5Lt**
Tel. 8 606 43131

NUOMA

Ūkininkas ieško IŠSINUOMOTI žemės ūkininkavimui Molėtų r.
Tel. 8621 27687

Jauna šeima be žalingų įpročių išsinuomos butą Molėtuose. Mokėtu-me iki 200 Lt. Tel. 8608 71567

IŠNUOMOJA 11,47 ha žemės Pečiulių k., Luokesos s. (1 ha kaina metams - 220 Lt. Dėl atsiskaitymo galima tartis). Tel. 8602 84088

JEI JUS UŽPUOLĖ SKOLOS,
mes padėsime apmokėti susidariusius įsiskolinimus, bei susigrąžinti skolas, konsultuosime visais teisiniais klausimais nemokamai. Vivulskio g.7, Vilnius. Išankstinis užsirašymas tel. 8 673 87119

Informuojame, kad šiuo metu yra atliekami:
1. Žemės sklypo Nr.6244. 0002. 0541, esančio Luokesos k., Luokesos s., Molėtų r. kadastriniai matavimai. Besiribojančio žemės sklypo Nr. 6244.0002.0543 bendrasavininkės Dianą Kvietkauskaitę ir Ligita Kvietkauskaitę prašome kreiptis darbo dienomis į UAB "ARISTOMA" buveinę, esančią Vilniaus g.103, Molėtų mieste, dėl bendros ribos suderinimo per 30 dienų nuo šio skelbimo pavišimo. Tel. pasiteiravimui 8-383-53061

Gaminame ir montuojame medinius langus. Atliekame jų apdailą.
Tel.: 8656 47092, 52060

AKCIJA iki -50%
BALKONŲ STIKLINIMAS
PLASTIKINIAI LANGAI
GARAŽO VARTAI
Tel. (8-640) 44255

**UAB "MOLETŲ DUJOS"
DUJOS Į NAMUS**
☎ 8612 24444 (mieste)
☎ 8620 51460 (rajone)
Žaliosios g. 1A (Ažubalių pradžia) DUJOS - TIK 68 LT (pasiimant patiemis)
www.moletudujos.lt

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

SKYRYBŲ CENTRAS
Greitai ir pigiai paruošiamė skyrybų dokumentus gyvenantiems Lietuvoje bei užsienyje.
Tel.: 8 687 40 002, 8 677 87 377
www.skyrybucentras.lt

NAUJIENA
**SKALBYKLA -
VALYKLA**
Vilniaus g. 83, Molėtai
(miesto pirtyje,
iš kiemo pusės)
☎ 8673 33232

KLOJAME vandentiekio, kanalizacijos, drenažo tinklus, STATOME valymo įrenginius, vietines kanalizacijas, KASAME tranšėjas. EKSKAVATORIŲ NUOMA.
Tel. 8604 05511

**GAMINA, MONTUOJA INDĖKLUS,
PRISTATOMUS APŠILTINTUS
KAMINUS. Valo kaminus.**
Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
Tel.: (8-694) 01529, (8-681) 13262

VALOME mišką. GAMINAME valtis. Tel. 8600 04332

Įdėklai - gamina, montuoja. Pristatomieji, apšiltinti kaminai. Kaminų valymas.
Naudoja 0,5 mm, 0,8 mm skardą.
Tomas, tel. 8 617 62 969

Vandens gręžiniai. Geoterminis šildymas. Darbai nuo A iki Z. Visoje Lietuvoje ištisus metus. Garantija, aptarnavimas. www.melkerlita.lt
Tel.: 861608020, 868683265

ĮRENGIAME nuotekų surinkimo talpas gelžbetoniniais rentiniais (1,5 m., 2,2 m. pločio, sandarūs, įlieti į betono pagrindą, nelaidūs vandeniui). KASAME tranšėjas vandentiekiiui, JUNGIAME hidroforus.
Tel. 867501059 www.kasyba.com

REMONTUOJA
skalbimo mašinas,
šaldytuvus. Atvyksta.
Tel. 868607635
Leonas

Įrengiame pirtis, sodybas. Atliekame kitus apdailos ir statybų darbus.
Tel. 8683 91364

Informuoju, kad Molėtų r., Alantos s., Debeikių k., Joanos Lasienės paveldėtoju Rolandui Lasiui 2014.05.13 9 val. bus ženklinamas sklypas Nr. 6254.0002:88. Leonoros Žalalienės paveldėtojai kviečiami į sklypo ženklimą. Adresu: Žadeikos g. 1B, Vilnius tel. 8-613-76258

REIKALINGA
UAB "Elesanta" reikalingi kvalifikuoti elektromontuotojai.
Tel. 8652 99788

Medienos apdirbimo įmonei UAB „Medinis Pasaulis“ (7 km nuo Molėtų) REIKALINGI:
•MEDIENOS APDIRBĖJAI.
Atlyginimas mokamas pagal išdirbį.
Kreiptis tel. 8383 44100

**UAB „Molida“
REIKALINGAS DARBUOTOJAS,** turintis vairuotojo C kat., DIRBTI SU BOBKATU IR MINI EKSKAVATORIUMI.
☎ 8646 14080

REIKALINGAS statybos darbų vadovas-hidrotechnikas.
Tel. 8698 05251
Molėtų siuvimo įmonei "Lelija" reikalinga siuvėjos (-ai).
Tel. 8674 98320

Poilsio bazei "Rūta" reikalinga virėja, valgyklos darbuotoja ir namelių tvarkytoja. Tel. 8686 66750

Reikalinga moteris prižiūrėti 65 m. moterį Aukštaitijoje, kaime. Aprūpiname apgyvendinimu, maitinimu, dienpinigiais. Tel. 8674 93942

REIKALINGI DARBUOTOJAI:
C-kategorijos vairuotojas. Darbas su savivarčiu sunkvežimiu.
E-kategorijos tarptautinių reisų vairuotojas.
Autošaltkalvis.
Tel. 8698 46745

UAB "Baltic snails" SIŪLO DARBĄ SRAIGIŲ PERDIRBĖJOMS (perdirbėjams). Darbo pobūdis: sraigų mėsos paruošimas, sraigų kiautų tvarkymas. Pirmenybė neįgalumą turintiems žmonėms. Detalesnė informacija telefonu: 8671 27170

**PREKYBA
NAUDOTAIS
BALDAIS**
www.baldaiukmerge.lt
www.svetainesbaldai.lt
☎ 8614 Ukmergės r., ☎ 8680 08266 Šešuoliai ☎ 44531

**PLASTIKINIAI
LANGAI**
LAUKO DURYS
VILNIAUS G.
53, MOLĖTAI **50%**
☎ 8383 51000,
865527658, 8685 21557
ŠEŠTADIENIAIS - 8 - 12 VAL

ŠARVO DURYS,
ŽALIUZĖS, ROLETAI,
BALKONŲ STIKLINIMAS

Kiemo, garažo vartai, kelio užtvartai, automatika, tvoros. Pristatymas, montavimas, priežiūra, garantijos. Tel. 8609 19682

ATGAUK SKOLĄ
Skolų išieškojimas Lietuvoje ir užsienyje.
www.skolarona.lt
Tel. 8 687 40 002

STATOME, REKONSTRUOJAME, DENGIAME stogus ir atliekame kitus statybos darbus.
Tel. 8614 96521

PERKA

BRANGIAI perka įvairius automobilius, mikroautobusus, priekabas. Gali būti be TA, nevažiuojantys. Pasiima. Sutvarko dokumentus. Tel. 8631 61411

ŽŪKB "Krekenavos mėsa"

PERKA GALVIJUS
KARVES, TELYČIAS, BULIUS

PAGAL SKERDENAS ARBA GYVĄ SVORĮ
SVERIA, MOKA IŠ KARTO, PAIMA PATYS

Tel.: (8-614) 93124, (8-618) 97222

UAB „GIVONEDA“

PERKA
veršelius, karves, bulius, telyčias.
Teikia pervežimo paslaugas.

869490732
(Omnitel),
8678 00255
(Tele2)

Igaliotas UAB „Agrovet“ atstovas

UAB "Pajūrio mėsinė"
superka galvijų prieauglį, karves.

- Gyvulius paimame iš kiemo; Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvą svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel. 865020604

UM UTENOS MĖSA

BRANGIAI PERKA GALVIJUS
Bulius, telyčias, karves pagal skerdeną arba gyvą svorį. Perveža gyvulius

Moka iš karto!

Skambinkite telefonu:
8 620 33544

Viena moderniausių ir didžiausių mėsos perdirbimo gamyklų Lietuvoje.

AGROVET
MĖSA IR MĖSOS GAMINIAI

"Agrovet"
superka galvijų prieauglį, karves.

- Gyvulius paimame iš kiemo;
- Superkame pagal skerdenų klasifikaciją arba gyvą svorį;
- Atsiskaitome grynais arba pavedimu.

Tel.: 8-650-20604; 8-650-13693
8-656-93101

BRANGUS GALVIJŲ SUPIRKIMAS:
Buliai, telyčios, veršeliai.
Tel. 8603 73008

Miškų projektai
brangiai perka

MIŠKUS
bei įvairią Medieną
žemės, pievas, sodybas

8-676-41155

Žemę arba mišką nuo 3 ha iki 50 ha skubiai, atsiskaitome iš karto.
Tel. 8648 20000

UAB "BALTAGROTRADE"

SUPERKA įvairių veislių VERŠELIUS AUGINIMUI.

Tel.: 8685 84392, 8676 02393

Brangiai superkame bulius, telyčias, veršelius, avis, galvijų odas. Atsiskaitome iš karto. Tel. 8676 74767

MSK "Aukštaitijos šilas"

**PERKAME:**

MIŠKĄ – statų ir su žeme;
PAGAMINTĄ MEDIENĄ;
ŽEMĖS sklypus.

RENGIAME:

Miškotvarkos projektus.

El.p. info@giria.lt
www.giria.lt

Tel.Fax. 8 383 52308
Tel. 8 618 81449, 8 612 10547

UAB "BARTYNCO" PERKA
ĮVAIRIUS VERŠELIUS. SAŽININGAI SVERIA. MOKA PVM.
Tel.: 8689 15792, 8651 58506

ĮMONĖ PERKA GALVIJUS
SVERIA, MOKA UŽ GYVĄ SVORĮ. ATSISKAITO IŠ KARTO.

Tel.: (8-687) 59906; (8-686) 07974; (8-611) 27965.

BRANGIAI SUPERKA
sveikus ir traumuotus galvijus: karves, bulius ir telyčias.

Sveria. Moka priedus. Sumoka iš karto Pasikrauna patys.
Tel. 8662 50592

UAB "Expogalvijai" perka įvairius veršelius. Sažiningai sveria. Moka PVM. Tel.: 8640 17516, 865158506

Lietuvos - Izraelio įmonė

BRANGIAI PERKA
veršelius auginimui nuo 50 iki 100 kg. Mokame 6-21%. Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis.

Tel. 8-633 66417, 8-611 94949

UAB "PAJŪRIO" Be TAR-MĖSINĖ PININKŲ

PERKA jaučius, karves, telyčias. Sveria vietoje. Pasiima patys. Moka 6-21 proc.
Tel.: 8699 06804, 8603 09021

BRANGIAI PERKA VERŠELIUS AUGINTI
iki 2 mėn., iki 100 kg
Ypač brangiai - belgų mėlynuosius.
Mokame 6-21% PVM
Sveriamė elektroninėmis svarstyklėmis

Tel.: (8-659) 95647, (8-604) 44438

UAB „BOVARIUS“
Perka veršelius auginimui

Belgų buliukai – 16 Lt
Belgų telyčaitės – 12 Lt
Mėsiniai buliukai – 8 Lt

Tel. 868889863

Įmonė PERKA KARVES iki 4,10 Lt/kg, TELYČAITES iki 4,60 Lt/kg, BULIUS iki 5,50 Lt/kg, ARKLIUS iki 4,5 Lt/kg. Atsiskaito iš karto. Moka PVM. Tel. 8622 09326

PRIVATI GIRININKIJA

Perkame mišką, medieną, žemę, sodybas. Rengiame miškotvarkos projektus, konsultuojame miško savininkus.

Tel. 8 620 87788

Sodybą arba tik žemę prie ežero, upės ar miško, gali būti išlikę pamatai. Žinantys siūlykite, atsilyginsime. Tel. 8684 44444

Superkame vynuogines sraiges. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14, Molėtai. Tel. 8626 55851

BRANGIAI PERKAME MIŠKĄ
Atsiskaitome klientui palankiomis sąlygomis

Tel. (8-686) 72380

BRANGIAI SUPERKAME gintarą (gabalus), papuošalus (karolius, apyrankes, sages).
Tel.: 8623 47249, 8674 39704

Ožkos pieną. Tel. 8686 66750

BRANGIAI stambi įmonė PERKA įvairaus brandumo MIŠKUS.
Tel. 8-633-33333; 8-644-44444

UAB „Ažuolija LT“
MIŠKOTVARKOS ĮMONĖ

PERKA MIŠKĄ

- * miško savininkų konsultavimas
- * miškotvarkos projektai
- * miško vertės nustatymas

Tel. (8-650) 8 05 15
www.azuolija.lt

UAB "Aldirma" PERKA
mišką su žeme, mišką išsikirtimui, žemės ūkio žemę, įvairią medieną (malkos, tarmedis, rąstai).
Brangiai moka. Atsiskaito iš karto

ĮVEISIA MIŠKĄ žemės ūkio paskirties žemėje

Tel.: 8698 13566,
8610 45442,
el.p.: aldaspat@gmail.com

PIRKSIU SKLYPĄ arba SODYBĄ, gali būti soduose arba prie ežero ar miško. Tel.: 8650 28457

SKUBIAI NUPIRKSIU: namą, sodybą, butą, žemės-miško sklypą ar kitą NT. Atsiskaitysiu grynais. Susitvarkysiu dokumentus (gali būti su skolomis). Tel. 8670 37592

Brangiai superkame automobilius, sunkvežimius, mikroautobusus. Gali būti daužti, nevažiuojantys. Pasiimame. Tel. 860161510

SUPERKAME AUTOMOBILIUS!
Važiuojančius, nevažiuojančius, daužtus. Su defektais ar be jų. Sutvarkome dokumentus, atsiskaitome iš karto. Pasiimame patys. Tel.: 867203225

Superka visų markių automobilius, mikroautobusus, visureigius, motociklus. Tel. 8604 55326

Įvairių markių važiuojančius ir nevažiuojančius automobilius (kaina nuo 300 iki 2000 Lt), pilnos komplektacijos automobilių variklius. Tel. 8609 35788

Automobilius, sunkvežimius įv. būklės, jų variklius, lengvojo automobilio priekabą, T-25 arba savadarbį traktorių. Tel. 8602 68524

Brangiai superkame gintarą ir senus jo gaminius. Atvažiuojame į vietą. Tel. 8609 30915

PARDUODA

Parduodamos namų valdos Ap-linkkelio g., Molėtuose (prie "Lelijos", miesto vandentiekis, kanalizacija, elektra). Tel. 8687 36104

4,64 ha žemės ūkio paskirties sklypą Mažeikių k., Suginčių s., Molėtų r. (šalia kelio Vilnius - Utena, yra elektra. Kaina - 21000 Lt). Tel. 8686 80285

MALKAS: SKALDYTAS IR KALADĖLĖMIS. Tel. 8633 17766

Patalpas Melioratorių g. 6, Molėtuose. Tel. 8686 33842

PARDUODU metalinius bokštinius grūdų sandėlius Tolicjuose išsiardymui arba kartu su gamybinėmis patalpomis.

TEL. 8 698 12778

230V, 400V malūnus, traiškytuvus, pašarų smulkintuvus, inkubatorius, motoblokus.

Atvežame. www.visimalunai.lt, Tel.: 8652 90888, 85 2683375

UAB "DZITVA" PARDUODA ir pristato (nemokamai) durpių briketus, akmens anglį, malkas. KASA tvenkinius. Tel.: 8687 27293, 8688 54330

Molėtų r., Alantos mst. parduodamos 346 kv.m administracinės patalpos. Tel. 8614 62027

MALKAS: skaldytas, sausas, mišrias. Galiu atvežti. Arklinį vežimą, "razvalinas" ir kt. arklinius padargus. Tel. 8687 42412

Lietuvoje augintus paršus 30-40 kg tolesniam auginimui, 6-7 sav. paršelius, kiaušes skerdimui nuo 120 kg. Atvežame. Tel. 8653 77985

Visureigį "Mitsubishi Pajero" (2,5 l, 1995 m., dyzelis, 3 durų). Kaina sutartinė. Tel. 8682 13304

24 arų namų valdos sklypą Molėtuose su Promislavo ežero pakrante. Yra elektra. Tel. 8615 90699

21 aro namų valdos sklypą 1,5 km nuo Molėtų (pušyne). Yra elektra, geras privažiavimas. Kaina - 23500 Lt. Tel. 8640 32077

Kaimiškas vištaitės, broilerius, ančiukus, žąsiukus, kalakučiukus. Tel. 8684 03031

Vištaitės! Gegužės 4 d. (sekmadienį) prekiausime Kaišiadorių paukštyno vakcinuotais, sparčiai augančiais, ROSS-309 veislės vienadieniais mėsiniais broileriais, 1-2 sav. paaugintais mėsiniais broileriais, vienadienėmis vištaitėmis (olandiškos), 2-3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis dėšliosiomis vištaitėmis, sparciai pradėjusiomis dėti vištoms (kaina nuo 12 Lt). Prekiausime kiaušiniams, turėsimė gaidžiukų, spec. lesalų. Jei vėluosime, prašome palaukti. Tel. 8608 69189. Suginčiai-9,45 val., Skudutiškis-9,55 val., Kaniškiai-10,05 val., Alanta-10,20 val., Girsteitiškis-10,35 val., Balninkai-10,55 val., Videniškiiai-11,15 val., Molėtai (ūk.turgus)-11,30 val., Levaniškiai-11,50 val., Tolejiai-12 val., Inturkė-12,20 val., Joniškis-12,35 val., Dubingiai-12,55 val., Bijutiškis-13,10 val., Giedraičiai-13,25 val.

19 a namų valdos sklypą (kaina - 22000 Lt) ir 1,4 žemės ūkio paskirties sklypą. Tel. 8614 29083

Namą Inturkės g., Molėtuose su ūkiniais pastatais ir 14 a žemės. Kaina - 139000Lt. Tel.+370 67025409

Labai gero išplanavimo 4 kambarių butą (4 aukštas iš 5) Liepų g., Molėtuose. Tel. 8652 10906

67,32 arų sklypą su pamatais prie ežero Girsteitiškio k., Balninkų s., Molėtų r. (Duobio ež. pakrantės - 41 m). Tel. 8601 81777

MALKOS! Parduodame įvairių rūšių malkas. Skaldytas, 3 m rąsteliais. Atvežame tvarkingai krautas. Tel. 8680 91919

Įvairias malkas kaladėlėmis. Turiu sausų. Pristatau į vietą. Tel. 8646 65577

Žemės sklypą gyvenamojo namo statybai (95 a, 5 km nuo Molėtų, pušynas). Tel. 8676 04462

Išvalytus vasarinius kviečius "Granary", miežius, avizas, plūgą "Kverneland" (3 k. su lingine apsauga, 4200 Lt), sėjamaį(3 m. pavazinę, 1900 Lt), priekabą (4t mažąją, 3300 Lt), bulių 2 m. mėsinį simentalų veislės, beragi, 6500 Lt + PVM. Tel. 8610 10746

Bekoną, lauko akmenis, naudotą svetainės baldų komplektą.

Tel. 8675 17236

Nebrangiai vokišką puodų rinkinį "Zepter" ir "Subaru Forester" galinį dešinį amortizatorių.

Tel. 8686 17256

Žemės sklypą 0,63 ha Gojaus k. (netoli Kirneilio ežero, pamiškėje, graži vieta). Tel. 8652 66122

Molėtų r., Žiūrų k. parduodamas sklypas su ežero pakrante ir tvenkiniu. Tel. 8657 52760

Traktoriaus verčiamą priekabą, 3 korpusų plūgą, miškui traukti agregatą. Tel. 8673 67488

Naudotą savaeigę žoliaplovę 5 AG guoliniais ratais. Kaina - 610 Lt. Tel. 8600 80065

Parduodama malkinė mediena:
- Beržo rąstai 3,30m ilgio;
- Malkinė mediena rąsteliais ir kaladėlėmis.

Pasiimti savo transportu. Kaina sutartinė. Atiduodamos pjūvenoms nemokamai. Tel. 861156114

Kalifornijos sliekus ir biohumusą. Tel. 8686 56748

Vištos! Gegužės 3d. (šeštadienį) prekiausime Kaišiadorių r. vakcinuotomis 3-4-5-8 mėn. rudomis, raibomis, baltomis, pilkomis, juodomis dėšliosiomis vištaitėmis ir kiaušinius dedančiomis vištoms. Bus gaidžių bei spec. lesalų. Tel. 8616 50414. Kaina - nuo 12 Lt. Giedraičiai-12,10 val., Miežonys-12,20 val., Dubingiai-12,25 val., Jutonys- 12,35 val., Joniškis-12,40 val., Ūta-12,50 val., Užilčiai-13 val., Inturkė-13,05 val., Keršeniškė-13,10 val., Mindūnai-13,30 val., Tolejiai-13,45 val., Suginčiai-13,55 val., Čiviliai-14,05 val., Verbiškės-14,10 val., Levaniškiai-14,20 val., Molėtai (ūk. turgus)-14,30 val., Žiūrai-14,40 val., Avilčiai-14,45 val., Naujasodis-14,55 val., Alanta-15,05 val., Girsteitiškis-15,20 val., Videniškiiai-15,35 val.

Parduodama išskirtinė 1,6683 ha namų valda su pušynu Malūno g., Molėtuose. Tel. 8687 36104

Ungurius. Kaina - 50-60 Lt/kg. Tel. 8655 51550

2 korpusų plūgą, "bačką" ant ratų, didžiulius akmenis. Tel. 8618 24672

10,5 arų sklypą sodų bendrijoje "Berželis". Tel. 8618 24323

BULVES. Tel. 8647 42240

Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuras
nuo 2014 M. GEGUŽĖS 7 D.

IKI RUGSĖJO 10 D. KVIEČIA Į MANKŠTAS!

Kiekvieną trečiadienį – 18 val. prie Molėtų sporto centro salės

Su savimi turėti kilimėlių. Mankštos – nemokamos. Lyjant lietuvi, užsiėmimai nevyks. Mankštas veda UAB „Helona“ kineziterapeutas. Telefonai pasiteiravimui: 8389 51867, 8679 22173
www.utenasvb.lt

TEIKIAME VESTUVIŲ IR KITŲ ŠVENČIŲ DEKORAVIMO PASLAUGAS.
Tel.: +370-69906889 Ana , +37060882428 Jolita

MAKIAŽAS. Proginės šukuosenos. Antakių korekcija. GS studija, Vilniaus g. 40, Molėtai (3 aukštas). Tel. 8613 21718

STOGAI IR FASADAI

RUUKKI

- lietaus vandens nuvedimo sistema
- skardos lankstinių gamyba
- konsultavimas, matavimas, skaičiavimas, pristatymas

K VIDARA

Utena, Pramonės g. 7
Tel. (8 389) 51168
Mob. Tel. 8 685 49598, 8 655 66803